
i:,
Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1979

Data 18103t2020 Anexor 0 Valor: 2.922,50

Orgão: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educaçâo

Unid Gestora: 20.600 Secretaria de Educaçáo
Programa: 12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

N" da Ficha: 302 Modalidade: o-Ordinário
Proj/Ativ/Op. Esp: 2051 Oferecer Contrapartida Merenda Escolar

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo
SubElem. Orç: OO99 SEM APLICAÇÃO
Fonte de Rec.: 1001 Recursos Ordinários

subElem. Emp.: 002 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Fonte de Recurso (TCE) 0-Recursos Ordinários
No Contrato Data Homologação
000000242020 0410212020

Data Final

Favorec.
]PFlCNPJ

lden t

Endereco
Bairro

CEP

Côd. Banco

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun:

CASTELO BRANCO, S/N

CENTRO
58.753-000 Fone:

Agência: - C/C

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

Aq Histórico U nid. Quantidade Valor Unit Valor Total

EMPENTIO REFERENI'E AO FORNECIMENTO DE GENEROS
AI IMI \TI(IOS. DESTINADOS AO PRFPARO DL REFEIÇÔES
PARA OS AI,UNOS DAS ESCOLAS DA REDE MTTNICIPAL DE
L\\INU DL IAVARLS-PB. ( ONFORIVIF DO(UML,NTAçÀ() FM

ANEXO. REF: FEVEREIRO/202o. REF. A EMPENHO EN'llTIDO
ANTERIORMENIE COM DOTAÇÃO INCORRETA. QtIE IIORA
REGL LARIZT\-SE.

DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
94.154,80

Conta Bancária

N" Cheq Data

Pessoa Atesto Li uida o

0,00

Liquido
2.922,50

Saldo Ant. OÍÇ.
97 .077 ,30

Valor
2.922,50

Dt Atesto Dt Previsão Pagamento

AILTON NIXO

/últon lii
C

AL OUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

o

!!!wv pubrcsofl com bí - Pub lcsoit Contabrldade versâo 20 20 I 9 0 0 '(8 3)3022-0800

FABIO CESARIO DE LIMA

Mod. da LicitaÇâo No Licitaçáo
12-Pegáo Presencial 0001o12o2o

Aditivo No Data lnicial

OrdenadoÍ da Despesa - Prefeito Emitido por;



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024821 Empenho/Parcela No 1979 001

Data do Pagto: 1810312020 Anexo.0 Valor: 2.922,50

Órgão: 02 Prefeitura Municipal

Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educação

Unid.Gestora:

PTOgTAMA: 12 306 3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR.GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÂC

N" da Ficha: 302

Proj/Ativ/Op. Esp: 2051 Oferecer Contrapartida Merenda Escolar

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. Orç 0099 SEM APLICAÇÃO

Fonte de Rec.: 1001 RecuÍsos Ordinários

SubElem. Emp.: 002 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÂO

Modalidade: 0-Ordinário

Recursos: 0-Recursos Ordinários
Mod da Licitação
12-Pregão Presencial

N" Licitaç No Contrato
000000242

Data Homo
04102t2020

logaçâo
00010/2020

Data da NE/SE: 1810312020 Nota Fiscal (N"/Serie/Data): 900008670 89' 1810312020

Favorec.
]PF/CNPJ

ldent.

Cód.Banco
Endereco

Bairro
CEP

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

Recibo
RÊCEBi(El\4OS) DO(A) PÍefeituÍa Munrcipal de Tavares-PB lN
08 944 092/OOO1-70 A I|PORTâNCIA SUPRA DE RS 2 922 50 (Dois lú

SCRITO NO CNPJ SOB O N'
il. Novecentos e vinte e Dois Reais e

Documentos Financeiros
DB OP 24821 C/C 5 (7384-9 )

DESCONTO

Cinquenta Centavos) CORRESPONDENTE A EMPENHo REFERENTE Ao FORNECI[,ENTO DE GENEROS

alrúexrrcros DESTtNADos Ao PREPARo DE REFEIÇôES PARA os ALUNoS DAS EScoLAS DA

REDE tvtuNlctpAL DE ENslNo DE TAVARES-PB coNFoRME DocULIENTAÇÀo EM ANExo. REF

FEVEREIRO/2o2o REF A EI'PENHO EMITIDO ANÍERIORT,IENTE COM DOTAÇAO INCORRETA OUE

HORA REGULARIZA'SE

DESCONI'OS NÂ FON I I-

Valor Pago Saldo Atual

IOTAT, DOS DESCONTOS

Emitido por

0.00

Saldo Anterior
2.922 50

Ordenador da De S

Prlte C

AL QUOTA

'r or.ql lieuroo

Tesoureiro

Tasoureim
o: 51.55O

www pub|csofl corn br'Publicsofi conlabilrdade versào 2020 1900 (83)3022_0800

C 00

FABIO CESARIO DÉ LrÍ\,44

) q?l 50

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun:

Agência: - CIC:

CASTELO BRANCO, S/N

CENTRO
58.753-000 Fone:



Transferência entrê contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Creditado

PMT.PB,ICMS.ESTADO

2714-5

7384-9

70L

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

EDMTLSON L F 68412835468

2714Â

í 9089-6

2.922,50

Nesta data

Assinada por

Transação efetuada com sucesso

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE
JDO712í í AILION N S PORTO

18/032020 16:35:20
1810312020 16143.35

Transação eÍetuada com sucesso por JD07121'l AILTON N S PORTO.



RECÊBÊUOS DE Et»rlLSOa{ LEIÍE FERRÊR^ 68412&!168 OS PROOUTOS Cd{STâ!ÍIÉS l{À l{(,TA FISCAL Ilf)EÀ)A ÂO
LADO. F{

N".r $00086?0
sÉRtE: 8sí

lDENTfbÂçÀO E 
^6S&ÀTURÂ 

DO A€CEAEOOR

a
lddúfiéÉo do E lt rL

EOÀatL§Otí ttÍTE FERRETRA 68,1t 28ii5.a5E

PRESIDENTE CASTELO BRÂNCO, S/}'I . CENTRO.
TÂVARES . PA

58753000 N' 900008670491
ril ffi f, ililfl liltfl ltilffi iltffi ilffi ilffi fl il fl rrfi rfl ilrflfi Hfi

2020{3-1? í3r0,íi0t

oÀr^o sÂlDÀÉfiÍE^DÂ

2020.03.17 00:00:O0

NATURE?^ ÔÁ OPtrÁÇÀÔ

5,I02.VENDA DE iIERCADORIA ADQUIRIOA OU RECEBIOA DE 2§2003-08.751.132/0001 48,65{91-900.00E.670.1,a6.576.270{

1633r5163
IN§C, ESTADUÂL OO SUSSÍ fu'@aoEàrdan;eEe

32.,t76.995r0001-58 32520000629427S 17i03/2020 13:M:02

OESIT{ATARD REEÍE'IIE

SECRETARIA DÉ EOUCACAO, CULTURA E DESPORTO 06.077.262/000í.30

MANOEL LII'A, 326 CE}ITRO 58753000

TAVARES PB

,l

0,00 0,00 0,00 2.922,50

0,00 0,00 0,00

or]ÍR^s DESPESÀs ÀcEssÓRtas

0,00 0,00 2.922,50

Br§E D€ crrcuLo oo §rs
0,00

o€scRçÀo PRoDUÍô/sERvrço

0460!ct CARNE TOIDA 020i30m 0102 l0 l20,Ix) 16,50 1.9A0,00

OET'Oln L0lcutÇÂ caLABREsa 16!10000 nt02 *q 65,00 14,50 !t42.50

va.oc ToÍÀa oos sÉR\4ços BÀ§E O€.Â!CU[O |SSON

TNFORM çóES ADTCIoNATS
UÂTERIAI OESTINÂDO PARÀ A MERENOA DOS AIUNOS OAS ESCOLAS OÀ
REDE DE ENANO, CONÊORME OROEM OE COMPFA tf 0@5057

OUÊ O sERVtçoaou
IÀNTE NE FrscÂt F0

EXECUTÂ00s

SecÍêÉna de Educacão
DêsooÍb

MaricrÉ:51.543

e
AI€STO QUE O ÊrouPR0DUÍi

!0RÁ11

Fêri^
" :1dehrrda

': 1 571

^ 
€Í(|3óo da Nota Fr§Él Avuls El€6. e 6rá ddicimada áo p6gamêrro do Doómeto dâ Anscaqào

DANFE

?:ffi'fli*" [El



PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/0001 -70

RUA MANOET LIMA

58.573-0q) (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA
No da Guia Fomecedo(a) - -Número Telefone

. (99)9999-99990005057 EDMILSON LEITE FERREIRA 684,I2835468 SN
rt

Enderêço Cidade

684.128.3'168

-l

PRESIDENTE CASTELO BRANCO TAVARES - PB

C.N.P.J Secretaria Unidade Receb€dora / Programa

ESCOLAS MUNICIPAIS32.476.995/0001 -58 EDUCAÇÁO E DESPORTO
L

Finalidedê da Compra No do Protocolo

}.{ÀTERIÀI. DESTINÀDO PÀRÀ MERENDÀ DOS ÀJ.TJNOS DÀS
ESCOI.AS DÀ REDE !{UNICIPÀI DE ENSINO, DT'RÀ}ITE O MÊ8 DE

FEVEREIRO DE 2020.

{1 CCElTE3B-734E-4016 A7 B|U..O927 227 4F F An

No da Guia

0005057

Licitação PP No 010/2020 Modalidade -> CARNES Vigência -> 3ll,-2l2020

DUTO
I

Produtos Autorizado§

CP UND ID DATA QTD SUBTOTALL
G.ry_Iglg-_
Ungulça CahbÍesa

13070

13073

1710312020

L7l03l2O2O

R$ 1.980,00

R$ 942,50

r/ UND

r/ UND

120,000

65,000

§16f9
R$14,50

Dêsênvolvimênto: Cybcrtoc - lnío,mática

Fone: (En 9 6E672566 .9 960íí08,1 - Whât3App

Total
Produtos

R$ 2.922,50

2

Á!À^,
ra Poulioe Sua Porto

Ordem de "DADOS DO SOLICITANTE"

solicibnte: MAEVÍA Pouul{E suAsst l{a PoRTo

EndeÍeço: RUA3 rOÃO PERETRA DE SOUSA

Grgo/Func: SECRETARTA DE eOUCIçÃO e OeSnOnrO
Telefone: (83)9682-2168

Sc{,ÍêtáÍla de Educac& €
0ê§oorb

iftfi«riá:5Í.543

l

de Í



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de FinanÇas

Departamento de Contabilidade

18t03t2020 Anexo: 0 Va lo r: 2.922,50

uÍgao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:
Programa:

No da Ficha:
Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

02
20.600
20 600
12 306
205
2027
3390 30
0099
1122
002

Prefeitura Municipal
Secretaria de EducaÇão
SecÍetaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR . GESTÂO E OPERACIONALIZAÇÂC

Modalidade: 0-OrdináÍio
Adquirir Alimentaçáo Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

Material de Consumo
SEM APLICAÇÂO
Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Aliment€
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaçâo Esco

Mod. da Licitação No Licitaçáo
l2-PrcgàoPresencial 00010/2020

Aditivo N" Data lnicial

No Contrato Data Homologaçáo
000000242020 04102n020

Data Final

Nota Fiscal No Série Data Modelo Côdigo de Validaçâo

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA

32.476.995/000'1-58 lnsc. Mun

CASTELO BRANCO, S/N

CENTRO
58.753-000

Agência:

Fone
C/C

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

Aq Histórico Unid Quantidade Valor Unit. Valor Total

^NULA( 
Ào r)E EMPENHo PoR EMlssÀo coN4 l)o1'AÇ Ào

INCORRE IA. QUE HOI{A RECULARIZA-SÊ,
DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
0,00

FABIO CESARIO DÊ LllilA

Conta Bancária

,\r.-:heq

Pessoa Atesto Li urd o LiquidoSaldo Ant. Emp.
2.922.50

Valor
2 922,50

Dt Atesto Dt. Previsâo Pagamento

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

Emitido por:

QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

vwv1,v publicsoÍt com bí - Publicsoft contabiladade vêrsáo 2020 19 0 0 _(83)3022'0800

Anulação de Empenho No 1900

Favorec.:

]PF/CNPJ:
tdent.

Endereco:
Bairíol

CEP:

Cód. Banco

Dala. I I

Ordenador da Despesa - PÍefeito



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 0g.944.092/0001-70
Secretaria de' Finanças
Depàrta.-nento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1900

Anexo: 0 Va lo r: 2.922,50
Órgáo 02 Prefeitura Munlcipal

Unid.Orç.
Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

20 ô00
20 600
12 306
205
2027
3390.30
0099
1122
002

SecretaÍia de Educaçâo
Secretaria de Educaçâo
3006 EDUCAR PARA TRANSFORTVIAR _ cESTÃO E OpERACtONAL|ZAçÂC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacionar de Alimentê
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÁo

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Allmentação Esco

Aditivo N"

lvlod. da Licitaçâo
12-Ptegão Presencial

No Licitaçáo
00010/2020

Data lnicial

No Contrato
000000242020

Data Homologaçáo
04102t2020

Data Final

Favorec.
'PF/CNPJ

\7 ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód. Banco

CASTELO BRANCO, S/N
CENTRO
58.753-000

Agência:

Cidade TAVARES

3847 ED|llILSON LEITE FERREIRA
32 476.995/0001-58 lnsc Mun

Fone

lnsc. Estadual:'163315183

Fax
ctc

Aq Histórico U nid. Quantidade Valor Unit. Valor Total
EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE CENEROS
AI,IMENTICIOS. DESTTNADOS AO PREPARO DFJ REFEIçÔES
PARA OS ALI]NOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DI:
ENSINo DE IAVARES.PB. CONFORME DOCUMENTAÇÀO EM
ANEXO. REF: [[V EREIR0/2020.

DESCONTOS NA FONTE DESCONÍO

Saldo Atual
204.056,03

C Bancárra

N" Cheq

Pessoa Atesto Li uid o
Saldo Ant. Orç.

206 978,53
Valor

2.922,50

0,00

Liquido
2.922,50Dt Atesto Dt Previsão Pagamenlo

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

Emitido poÍ

AL QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

wwlÀ p!b rcsoÍt com bí Pub[csoÍl Contab hdade - veÍsào 2O2O 1 7 1 O . (83)3022-0BOO

FABIO CÊSARIO DE LII\,4A

Data 16t0312020

Data. _l_J_



#
NE-Nota de Empenho No 1770

Data 11tO3t2020 Anexo: 0 Valor: 3.286,47

urgao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora.
Programa:

No da Ficha:
Píoj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec. I

SubElem. Emp.:
Meta.:

02
20.600
20.600
12 306
205
2027
3390.30
0099
1122
002
7-Outras

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçáo
SecretaÍia de EducaÇão
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
TÍansferências de Recursos do FNDE RefeÍentes ao Programa Nacional de Alimentê
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃO

Aditivo No

I\4od. da Licitação
12-Pregão Presencial

No Licitação
00010/2020

Data lnicial

No Contrato Data HomologaÇáo
000000232020 04to2t2020

Data Final

Fâvorec.
]PF/CNPJ

ldênt

Endereco
Bairro

CEP

Cód.Banco

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082 11 1/000í -69 lnsc. Mun: lnsc Estad ual

RUA SÂO ROOUE. S/N

MAIA
58.755-000

Agência:

Cidade: Princesalsabel
Fone Fax

Aq Histórico Unid. Quantidade Valor unit Valor Total

EMPENHO REFERENTI., AO IT0ÍtNti('II\4EN IO DE OENEROS

ALIMENTICIOS. (CARNES). I)LSI INADOS AO PREPARO Dt.-

REI'EIÇÔES. PARÁ OS ALUNOS ASSISIIDOS PELA REDE

MUNICIPAL DE ENSINO DE TAVARES-PB, CONFORME
DOCUMENTA Ào EM ANExo. RE!:FEVERÊlRo/2020

Conta Bancária

DESCONTO

Saldo Atual
206.978.53

N" Cheq Data

Pessoa Atesto L u ida

Dt Atesto Dt PÍevrsáo Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIX UASS o

_0d

0,00

L iquido
3.286,47

Saldo Ant. Orç
210 265.00

Emitido por

:a C,t:s'it'ta ional

AL OUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

wuw publicson com br - Pubhcsofi Contâbilidade - veÍsão 2020 49 0 0 _(83)3022_0800

.550

FABIO CESARIO DE LIMA

Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

DESCONTOS NA FONTE

Valor
3 286.47



i
Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 0g,944.092/0001_70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024630
001

Anexo: 0 Valor: 3.286,47
PreÍeitura Municipal
Secretaria de EducaÇáo

3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR. GESTÃO E OPEdACIONALIZAÇÃC

Adquirir Alimentaçâo Escolar - Ensino Fundamental _ FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO

Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacionar de Ariment€
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÂo

órgâo:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

Modalidade:

Recursos: ncias de Recursos do FNDE Referentes ao pr

02

20.600

12 306
205
ZUZ I
3390 30

0099

1122

002

0-Ordinário

44-Transferê og rama Nacional de Alimentação Esco
Mod. da Licitação N" Licitagão No Contrato Data Homolo gação'12-Pregão Presencial 000'10/2020 000000232 04t02t2020

Fax

Data da NE/SE: 11tO3t2O2O Nota Fiscal ( No/Série/Data)
Favorec.: 157 1 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA

^DF/CNPJ: 09.082.111/0001-69 lnsc. Mun: tnsc. Estaduatv ldent.:
Cód.Banco: Agência: - C/C:

ENdCTECO: RUA SÃO ROQUE. S/N
Bairro: MAIA Cidade: princesa lsabel

CEP: 58 755-000 Fone

3464 00' 11t03t2020

A IMPORTáNCIA SUPRA DE R$ 3 286,47 (Três [.4it DuzentoseOitentaeSe is Reais e Quarenla e SeleCêntavos) CORRES PONDENTÊ A ÊMPENHO REFERENTE AO FORNEC]I\,1ENTO DE GENEROSALIMENTICIOS (CAR NES), DESÍINAOOS AO PREPARO OE REFEIÇÕES , PARA OS ALUNOS ASSISTIDOSPELA REDE MUNICI PAL DE ENSINO DE TAVARES-P8. CONFOR [4E oocuMENTAÇÃo El\, ANEXo. REFFEVEREIRO/2020

DESCON I'OS NA FONTE

Recibo
REcEB(EMos) Do(Ã) prefeitura lllunicipal de Tavares-p 8, NSCR TO NO CNPJ §

Saldo Anterior
3 286,47

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NI

Documentos Financeiros
oB o N" 08.944 092/0001-70, DB OP 24630 C/C r4 (11957-l )

DESCONI O

TOTAL DOS DESCONTOS 0.0{)

Saldo Atual
0 00

Emitido por:

ALIQUOl'A

TOTAL LIQUIDO

Tesoureiro §ciro

Idriculo: 51.55O

v/ww publ'csoÍl com.bÍ , Pubticsoft Contabitióade , versâo 2020 17 1 O -(03)3022-0SOO

FABIO CESARIO DE LIIV]A

Data do Pagto: 11lO3t2OZO

Empenho/Parcela No 17ZO

Valor Pago 1.286.{7



G3341 11609892657'15
11/03/2020 16:13:56

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nomê

Agência

Conta corrente

Creditado

PM TAVARES-MERÉN

2711Â

't1957-í
1,oç

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

AUDECY BELARMINO DE OUVE

867-2

í,í28&3

3.286,17

Nesta d€ta

Assinada por JD671195 MYLENA LAYSE LEITE

JDO712íl AILTON N S PORTO

Transação eíefuada com sucesso.

111032020 15:39:47
'l 'l1032020 16:13:56

Tíansação eÍetuada com sucesso poÍ: JO071211 AILTON N S PORTo.

g
Gov€Rxo
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TADAfMts.sio

06.0'7'7 _262IOOí',t t -30 t I t03 /2020
Í,NDtiRt-./,o

MÀNOEL LIMA -., 32ó CENTRO
IDATA I'E SAIDA/ENTR Â DA

Itttottzozo58753-000
MI-'NrclPIa)

Tavares PB
txscalçÀo EsÍADU^L toR^ DE sÁÍD^

I l:53:54

FATLRÀ

r4.t.cut,o Do ÍNtPosTo
DIi C,{Ir]liII) DE IEMS
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v,{IoR DolcMs

59 t,56
B sE DE c-fuatjl, Ka,,a s.r
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0,00
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I o,oo0,00 0,00
ouTR Âs DESPESAS aCF-§ÍiOXr^§

0.00 0.00
v{t oÊ APRox. Ll)s TRTBU'Ií)§

129,59
V I-oR TOTÂT DÀ NOTA
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RÀ2lÃO SOCI^L

0 - Rem.
cóuco 

^N't-r
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PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/000',r -70

RUA MANOEL LIMA

58.573-000 (83)3450-1124

SETOR DE COMPRAS

o PRA
llo da Guiâ Fomêcedo(a) l fNúmero -

li 870

Telefonê

OOO5473 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA. ME (83)0000-0000

Endereço Cidade tiC.P.F

RUA ANTONIA DINIZ MAIA PRINCESA ISABEL . PB

C.N.P.J-+--l Secretaria

,ol
Unidâde Receb€dora , Programa

ESCOLAS MUNICIPAIS09.082.1 1 1/0001-69 EDUCAÇÃO E DESPOR

Finalidade da Compra No do Protocolo

MÀTERIÀI DESTINÀDO PÀRÀ À MERE}ÍDÀ ESCOI,ÀR DOS ÀI,I'NOS
DÀ REDE MUNICIPÀT DE ENSINO DURÀNTE O MÊS DE

FEVEREIRO DE 2O2O .

{DE2OÊOD1 -327 7 -448C-A59 1 -EBEB57C598FA}

Nô da Guia

000s473

úcitaGo -> PP No 010/2020 Modalidade -> CARNES vi9ência 3L1t212020

Produtos Autorizados

DESCRTçÃO DO PRODUTO P UND ID DATA SUBTOTALt- IL

Came de 2â Sem Osso v-, KG 13066 r1l03l2120 168,970 Rí19,4s Rí 3.286,47

Da€ênvokimcnto: Cyberbc - lnfomáticâ

Fone: (87) 9 88672566 - 9 960í 1084 - V\rhatsAPp

Total
Produtos

R$ 3. 47

L 1

Porto Solicitante: MAEVIA POULIÍ{E SUASSITNA PORTO

Endereço: RUA: roÃo PERETRA DE SOUSA

cargo/Func: SECRETARTA DE EDUCÀçÃO E DESPORTO

Telefone: (83)9682-2168

ITANTE""DADOS DOOrdem de

de

í.513

e

l

QTD



*s Prefeitura Municipal de Tavares' CNPJ: 08.944.092/0001-70

Secret?ria de FinanÇas

Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No íí17
Data 2010212020 Valor: í.0í5,00

órgão:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:
Programa:

N" da Ficha:

Proj/Ativ/Op. EsP:

Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte dê Rec.:

SubElem. EmP.:

Fonte de Recurso (TCE)

02
20.600
20.600
12 306
205
2027
3390.30
0099
1122
002
44-Transferênc ias de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Aditivo N"

Mod. da Licitação
12-PÍegão Presencial

No Licitaçâo
00010/2020

Data lnicial

No Contrato
000000242020

Data Homologação
04102t2020

Data Final

Favorec.: 3847 EDMILSON LEITE FERR EIRA

-- PF/CNPJ: 32.476.995/0001-58
ldent.:

Endereco: CASTELO BRANCO, S/N

Bairro: CENTRO
CEP: 58.753-000

Cód.Banco: Agência:

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

lnsc. Mun:

Fone:
- c/c

Unid. Quantidade Valor Unit. Valor Total
Aq

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS

er-rvÉNrrcros, DEsTINADos Ao PREPARo DE REFeIÇÔES

PARA OS ALI,NOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAI DE

iNsrr.Io OE TAVARES-PB, CONFORME DOCUMENTAÇÃO EM

ANEXO. REF: FEVERITRO/2020
DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
200 505,90

0,00

Líquido
1 .015,00

Pessoa Atesto Li uid

Data

Saldo Ant. Orç.
201.520,90

Valor
'1.015,00

Dt. Atesto Dt. Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

Alhon Forto

stituc5.rl

Emitido por:

Iülculo: Sl.55O

AL OUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

wwrv.publicsoÍt.com.bÍ - Publicsofl contabilidade _ veísão 2020'13 1 0 _(83)3022_0800

FABIO CESARIO OE LIMA

Anexo: 0

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educação
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR. GESTÂO E OPERACIONALIZAÇÂC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentaçâo Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

Material de Consumo
SEM APLICAÇÁO
TÍansÍerências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€

GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃO

Histórico:

Conta Bancária:

No Cheq.:



# Prefeítura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.9/t4.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024309 Empenho/Parcela No 1117 001

Data do Pagto: 03/03/2020 Anexo: 0 Valor: '| .015,00

Órgáo: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Secrelaria de Educação

Unid.Gestora:

Programa: 12 306 3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACTONALTZAÇÃC
N" da Ficha: 205

Proj/Ativ/Op. Esp: 2027 Adquirir Alimentagão Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

EIem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. OrÇ: OO99 SEM APLICAÇÃO

Fontede Rec.: 1122 TransÍerências de Recursos do FNDE Referentes ao ProgÍama Nacional de Alimentê

subErem. Emp.: 002 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Modalidade: 0-Ordinário
Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da Licitaçáo
12-PÍegáo Presencial

No Licitação
00010/2020

No Contrato
000000242

Data Homologaçào
04t02t2020

Data da NE/SE: 2010212020 Nota Fiscal (No/Série/Data): 900005494 89' 2010212020

Favorec.
)PF/CNPJ

ldent.
Cód.Banco: Agência:

Endereco: CASTELO BRANCO, S/N
Bairro: CENTRO

CEP: 58.753-000

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

ctc

Fone

Recibo Documentos Financeiros
RECEB(EMOS) DO(A) Preíeatura Municipal de Tavarês-PB, INSCRIT o No cNPJ SOB O No 08.944.092/0001-70, DB OP 24309 C/C l4 (t r957.r )
A IMPORTâNCIA SUPRA oE RS 1.015,00 (Um lúil e Quinze Reais), CORRESPONDENTE A: EI/PENHO
REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIiiIENTICIOS, DESTINADOS AO PREPARO DE
REFErÇôES PARA os ALU,Nos DAs ESCoLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINo DE TAVARÉS-PB,
CONFORME DOCUMENÍAÇAO EM ANEXO. REF: FEVEREIRO/2020.

DESCONTOS NA FONTE

Valor Pago
't .015, 00

Ordenador da D

AILT

DESCONTO

0,00

Saldo Atual

TOTAI DOS DESCONTOS

Emitido por

o

ALIQUOTA

rorel lÍeutoo

Tesoureiro

:51.55O

wlr/w.publícsofl.com.br - PublicsoÍt Contebilidade - versào 2020.15.14.0 -(83)3022-0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIIlllA

r.015,00

Fax:

Saldo Anteraor



G33203í 70221061 946
O3lO3l2O20 17110:26

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corrente

Crêditado

PM TAVARES-MEREN

2711-6

11957-1

Nomê

Agência

Conta correnle

Valor

Data

EDMTLSON L F 68412835468

27114

,9089-6

1.0í5,00

Nesta data

Assinada por

Transação eÍetuada com sucesso.

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE
JDO712í1 AILTON N S PORTO

O3lO3l2O2O 1459:21
O3lO3n02O 17:10:26

Transâção eÍetuada com sucesso por: JD07í211 AILTON N S PORTO.

#
GovEBIo



RECEBEMOS DE E"JMILSON LEIÍE FERREIRA ô84128396A OS PROOTJÍOS CONSTÂNÍES NA NOTA FISCAL INOICADA AO
LADO. }lF.

M.: 900005{94

sÊRrÉ: 891TI

o€rTrE^ç^oÉ,§str^r!Â ooREcaa€ooR

715

B-úlc.ç& do E llát
EDTIL§OI' ].EÍTE FERREIRA 6E4'I 2&lS45E

PRESIDENTE CASTELO BRANCO, S'{ -CENÍRO.
TAVARES . PA

58753000

DANFE

ilr rfr ililtilril lilrffi il[ff]fi]rilffi ffi tiltff ttiiltililtil

ZO2O42-2O 12tlg:oo

o^I^ o^ s^oÀtxnÀI'r
2020{2{0 00:0{:00

N 900005494491

.rÀrLRE2^ 0À oPER^CÁo

5102. VENOA OE ICERCÂOORIA AOQUIRIOA OU RECEBIOA DE 2&2002-08.761.132/000í -46"55{S1-900.005.49{-r.r3.331.890§

tüt315183
INSC ESIÀDUAI DO SUASÍ

32.476.995.i000í-58

ermo*à,durçlÔE.E

32520000,4259876 20/02/2020 í2:48:36

o€sn^Í^iE ExftrrE

SECRETARIA DE EOUCACAO, CULTURA E OESPORTO 06.077.26210001-30

ÍTIANOEL Ll A, 326 CET{TRO 58753000

TAVARES PB

1

0,000,00 0,00 1.0í5,00

0,00 0,00

ourÂÀs 0ÉsP!sÀ9 ÂcEssÔRtÀs

0,000,00 0,00 í.015,00

6ÀA€ O€ Chc1f,O Oô tdrs

0,00

E J 

o,PJ/c"F

l**.**
o€scRrÇ^ô Ênôo{Jr(!§€núço

00000001 LIXGUçA CALÀARE§A t50t 00(x, J102 kt 70,00 1a.50 t.015,00

v^LoR ÍoTAr DOS S€RV|çOS âÂsE DC cÁrculo rssoN

rirFoRta çôEs lDlcrot{Àrs
MAIERIÂL OESIIN^OO PAFA A MERE'iOÀ DO§ ALUNOS OA RÉDE MUXICIPA!
DE ENSINO, CONFOflME OROEM OE COTIPRA M 005379 E PREGAO
PRESENCAT tf t0/2020.

^ltlÍooÇ 
0 E0/ )i0qr0co0r^fit fltclt foült
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NES'IÂ

EXECUTADOS E/
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l.ftrü

^ 
v.lir.d. da Nolã FE al Avulrá EloüÉ,L€ .ôÍó @dnioôâdô áo p.g.Mro do O@'Hto d! tulcaÉo

Mat: ,.57Í

Sagetána de Educacáo
DrsD(íb

Ittúià.{á 51.í3

e



PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.O92/0ÍJ01-7O

RUA MANOEL LIMA

58.573-000 (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

RDEM DE COMPRA
-No de Guia

0005379

Fomecêdo(a) Númêro Telefone

EDMILSON LEITE FERREIRA 6841 283'168 SN (99)9999-9999

- EndêÍ€ço Cidade

TAVARES - PB

C.P.F

644.128.354ô8 lPRESIDENTE CASTELO BRANCO

C.N.P.J Secretaria . Unidade Recêbedora, Progíama

32.476 995/0001-58 EDUCAÇÃO E DESPORTO ESCOLAS MUNICIPAIS

Finelidadê da Compra No do Protocolo

f/F05056t0EE t -4C7C-88CC-61 CACEDEBSD2)MÀfERIÀT DESTINÀDO PÀR,A À MERENDÀ DOS ÀIUNOS DÀ REDE

I{U}IICIPÀL DE ENSINO, DURÀ}:ITE O T,ÉS DE FEVENAIRO DE

2020 . No da Guia

L

t
000s379 -- -ll

Licitação -> PP t{o 010/2020 Modalidade -> CARÍ{ES Vigência 3,.l,-2l2o2o

Produtos AutoÍizados l,J

DO PRODUTO CP UND ID DATA SUBTOTAL

Linguíçr Calôbresô 7 UND 13073 2010212020 70,m0 R114,50 R$ 1.015,00

Desenvolvimento: CybeÍtêc - lntoÍmáticâ

Fone: (E7) 9 686725ô6 - 9 960110E{ - ll\lhatsApp

Total
Produtos

R$ 1.015,00

So|icitantE: MAEVIA FOULTNE SUASSUÍ{A FORTO

EryJereço: RUA: JOÃO PÊREIRA DE SOITSA

CaTgo/Func: SECRETARIA DE EDUCAçÃO E DESPC,RTO

"DADOS DO SOLICITANTE"Ordem de__J

Telefone: (83)9816.0007

?t\

1

Clrnprg



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secietaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1072

Data 14t0212020 Anexo: 0 Valor: 2.433,80

urgao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:
Programa:

No da Ficha:
Prol/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

02
20 600
20.600
12 306
278
2041
3390.30
0099
1122
002

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçâo
Secretaria de Educaçâo
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR. GESTÂO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentos Para o PNAE - CRECHE

Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Trânsferências dê Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de AlimentÉ

GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Fonte de Recurso (TCE) 44-TranSferências de Recursos do FNDE RefeÍentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Aditivo N"

No Licitaçâo
oooo7 t2020

Data lnicial

No Contrato
000000072020

Data Homologaçáo
28101t2020

Data Final

Favorec.
]PF/CNPJ

\r/ ldent.
Endêreco

Bairro
CEP

Cód.Banco

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA

09.082.111/0001-69 lnsc. Mun:

RUA SÁO ROQUE, S/N

MA|A Cidade

58.755-000 Fone:

Agência: - CIC:

lnsc. Estadual

Princesa lsabel
Fax

Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total

EMPENHO REFERENTE AO FORNECTMENTO DE CENEROS
ALIMENTICIOS. DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES,

PARA OS ALUNOS ASSISTIDOS PELO CENTRO MT'NICIPAL DE

EDUCAÇÀO INFANTIL MARIA DE FATIMA OLIVEIRA,
LOCAIIZADO NESTA CIDADE DE TAVARES-PB, CONFORME
DOCUMENTA ÀO EM ANEXO. REF: FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE

Conta Bancária

N" Cheq

Pessoa Atesto L uida

DESCONÍO

Saldo Atual
44.566,20

Saldo Ant. Orç.
47 000,00

Valor
2.433,80

0.00

Liquido
2.433.80

Dt Atesto Dt. PÍevisão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORÍO

a Porto
Preíblto Constittrlod

QUOTA

Tesoureiro

v/ww. publicsoat.com. br . PublicsoÍt Contabilidade ' veísão 2020. I 1 . 1 0 _{83)3022_0800

5r.550

FABIO CESARIO DE LIMA

&\,

Mod. da Licitação
12-Ptegâo Presencial

Data:

Emitido por:

TOTAL DOS DESCONTOS



#
Pagto no 0024305 Empenho/Parcela No í072

Data do Pagto: 0310312020 Anexo: 0 Valor: 2.433,80

órgão:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

ProJ/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.l

Modalidade:

Recursos:

02 Prefeitura Municipal
20.600 Secretaria de Educação

12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÁC
278
2041 Adquirir Alimentos Para o PNAE - CRECHE

3390.30 Material de Consumo

OO99 SEM APLICAÇÃO

1122 Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Aliment.

OO2 GÊNEROS DEALIMENTAÇÃO

0-Ordinário
44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da LicitaÇão
12-Prcgào Presencial

LicitaÇão No Contrato
000000072

Data Homo
28tO112020

logação
00007t2020

Data da NE/SE: 1410212020 Nota Fiscal (No/Série/Data) 3459 00' 14t02t2020

Favorêc.
CPF/CNPJ

ldent.
Cód.Banco

Endereco
Bairro

CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082.'1 11/0001-69 lnsc. Mun:

Agência:
RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58.755-000

Cidade: Princesalsabel

C/C

Fon e

CORRESPONDENTE A: EMPENHO REFERENÍE AO FORNECII\iIENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS,
DEST|NADoS Ao pREpARo DE REFEIÇóES, PARA os ALUNoS AsslsrlDos PELo cENTRo MUNIcIPAL
DE EDUcAÇÀo tNFANT|L irARtA DE FATIMA oLlvElRA, LocALlzADo NEsrA oIDADE DE TAVARES-PB,

CONFORI\,IE DOCUMENTAÇÃO EM ANEXO, REF FEVEREIRO/2020

Recibo
RECEBi(ElilOS) DO(A) Prefeitura lvlunicipalde Tavares-PB, INSCRITO NO CNPJ
A IMPORTáNCIA SUPRA DE R$ 2.433,80 (Dois Mil, Quatrocentos e TÍinta e T

DESCONTOS NA FONTE

Saldo Anterior
2.433,80

Valor Pag

ordenador da

Goatttucul

Documentos Financeiros
soB o No 08.944.092/0001-70.
rês Reais e Oitenta Centavos),

DB OP 24305 C/C r4 (r 1957-l )

DESCON O

TOTAI DOS DESCONTOS 0,00

Saldo Atual

o

Emitido por:

QUOTA

rorar rÍeuroo

Ytc&,o
Tesoureiro

Elcrlo:5I.5!Í)

ww!v.publicsofl.com.br - Publicsoft contabilidade - versáo 2020.15.14 0 _(83)3022_0800

0 00

FABIO CESARIO DE LII\44

2.433,80

Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

001

lnsc. Estadual:

Fax:



Transferência entre contas diversas

Oebitado

Nomê

Agência

Conta corrente

Crêdatado

Nome

Agência

Conta corÍente

Valor

Oata

AUDECY BELARMINO DE OLIVE

§7-2

't4288-3

2.433,80

Nesta data

Assinâda por

Transaçáo efefuada com sucesso

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE
JDO712íl AILTON N S PORTO

03lO3nO2O 15.02123

03103nO20 17 '10:26

Transação efetuada com sucesso por: JO071211 AILTON N S PORTO

PM ÍAVARESMEREN

27144,

11557 -1



,lae8ll{i)s DE,\d-) B.l{niro.t oí.in - Mt.rS PROD[TOS/S}IVICO6 CONST^NIES N{ ltorl flsa^! INDIC^DÂ 
^oI ^Ix) Rt 2,,r3.1Jt

NF-r
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SÉRIE i I

DÂTÀ DÊ RELÍBru F,NI'o

_/_J_
ÍDENrÍFrcaçlo E 

^ssrN^TL'RA 
Do RecEBEDoÀ

§OCTET^NIA MUII. DE ETDUC. I'E TÂV^
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nt§
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PRETEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
08.944.092/OO01-7O

RUA MANOEL TIMA

58.573-000 (83)3450-r124

SETOR DE COMPRAS

ORDEM COMPRA
No da Guia

Endeí?ço

RUA ANTONIA DINIZ MAIA

Fomecedo(e)

AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA. ME (PP N" OO7/202

Número Têlêfone

(83)0OOO-OOOO0005367 870

Cidade

PRINCESA ISABEL - PB

C.P.F

)

C,N.P.J

09.082.1 1 110001S9

Finâlidade da Compra

MÀTERIÀI DESIINÀDO PÀRÀ À MERENDÀ DOS ÀII]NOS DO

CENTRO MUNICIPÀI DE EDUCÀêO ÍNFÀNTIL H. DE FÁTIMÀ
oLrvErRÀ, Dt RÀNTE o tds ot revER.Erao DE 2o2o.

Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade ->

Produtos AutoÍizados

Secretaria Unidade Recebêdora / Programâ

EDUCAÇÃO E DESPORTO CENTRO MUN, DE EDUCAÇÃO INF, MARIA DE FATI

No do Protocolo

{5553ACoc-DF0C-4644-853}E52 1 ôCFC602 1 )

No da Guia

=r
MERENDA

000s367
vigência -> 3Lll2l2O2O

DO PRODUTO

BIS@ITO DOCE; TIPO ttÁRIA; rcT. ,100G, C/ 03 PÁCOIES

DfiRÂTO DE TOMAIE

Fa4ojIAc4çAR; rlf9_1

Ftm§ pE Mr.lro, rrPo: EMBArÂG€M c4!g§!4l§_
@2oo
MACARRÁO ESPÁGUEIE SEM OVO6

^.<ênvolvimêr o: CybeÍtcc - lnÍoÍmíicâ

E*r (87) 9 EE672568 - I 9601ilrStl - y\rhatsApp

QTD PREÇO SUBTOTAL

R$3,1s

R$s,95

§14!
R$1,10

R$14s

R$ 1,25

CP UND ID

i/ rcT

h/ UND

vKG
v UND

r/t UND

r,, UND

13m7

13099

l3lm

13102

13103

13104

1410212020

1410212020

t4t02l2o2o

t4lo2l2020

1410212020

14102/2020

60,000

60,000

50,000

74,000

320,000

t22,OOO

R$ ls),m

R$ 3s7,00

R$ 222,s0

R$ 88,80

R$ r.424,m

R$ rszso

Total
Produtos

R$ 2.433 80

Ordem de Compra "DADOS DO SOLICITANTE"

SOIiCitANtE: MAEVIA POULIÍIE SUASSUNA PORTO

Endereço: RUA: lOÃO PERETRÂ DE SOUSA

cargo/Func: SEREÍARrA DE EDUCAÇÃO E OESPORTO

LI

o r
a PoÍ10Pouline

e

Teldone: (83)9816-{XlO7

7

\ f,

__- l
DATA

6

de

l



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Fi,tanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 107í
Data 14t02t2020 Anexoi 0 Valor: 3.523,í 5

Órgão: 02 Prefeitura Municipal
Secretaria de Educação
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERAC|ONAL|ZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirlr Alimentos para o PNAE-EJA
Material de Consumo
SEM APLICAÇÁO
Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Aliment€
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÂo

Unid.Orç.
Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

20.600
20.600
í2 306
280
2043
3390.30
0099
1122
002

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimentação Esco

Aditivo No

Mod. da Licitaçáo
12-Pregã,o Presencial

No Licitação
0000712020

Data lnicial

No Contrato Data Homologaçâo
000000072020 28t01t2020

Data Final

Favorec.
.PFlCNPJ

\/ ldent.
Endereco

Bairro
CEP

Cód.Banco

1571 AUDECY BELARI\4INO DE OLIVEIRA
09.082.111/000'1-69 lnsc. Mun: lnsc. Estadual

RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58.755-000

Agência:

Cidade: Princesalsabel
Fone Fax

ctc
Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total

EMPENITO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE OENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADoS Ao PRIPARo DE REFEIÇÕES,
PARA OS ALTNOS ASSISTIDOS PELO PROCRAMA EJA, DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS DE TAVARES-PB. CONFORME
DOCUMENT EM ANEXO. REF: FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE

Da

Pessoa Atesto Li u ida o

DESCONTO

Saldo Atual
10.014,35

0,00

Liquido
3.523,15

Saldo Ant. Orç.
13.537,50

Valor
3.523,'15

Dt Atesto Dt. Prevlsão Pagamento

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

Àl u orto
Prlhre. C${it*lcerl

Emitido por:

AL OUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

:51.550

FABIO CESARIO DE LIMA

Bancária:

N" Cheq.:

Ordenador da Despesa - Prefeito

wl iw publicsoÍt.com.bÍ - Publicsofl Contabilidade - versáo 2020.11 1 0 -(83)3022-0800



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
§ecretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024692 Empenho/Parcela No't071 001

Data do Pagto: 1310312020 Anexor 0 Valor: 3.523,15

Ôrgâo: 02

Unid.Orç.
Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec .

SubElem Emp.:

Modalidade:

20.600 Secretaria de Educaçâo

12 306 3006 EDUCARPARATRANSFORMAR-GESTÁOEOPERACIONALIZAÇÁC
280
2043 Adquirir Alimentos para o PNAE-EJA

3390.30 Mâtêrial de Consumo
0099 sEM APLTCAÇÃO

1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimente
OO2 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

0-Ordinário

Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Alimen tação Esco
l\ilod da LicitaÇão
12-Ptegeo Presencial

N"L icitação
00007/2020

No Contrato
000000072

Data Homologação
28tO1t2020

Data da NE/SEr 1410212020 Nota Fiscal (No/Serie/Data) 3463 00' 14t02t2020
Favorec

iPFlCNPJ
J ldent.

Cód.Banco
Endereco

Bairro
CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082 11'll000'l-69 lnsc. Ivlun: lnsc. Estadual

Agência:
RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58.755-000

Cidade: Princesalsabel

ctc

Fo ne Fax

Recibo
RECEBi(EMOS) DO(A) PreíertuÍa lúunrcipal de Tavares-PB, INSCRITO NO CNPJ SOB O N.
0B 944 09210001-70. A IMPORTàNCIA SUPRA DE R$ 3 523 15 (Três Mil, Quinhentos e Vinte e Três Reais e
Ournze Centavos) CORRESPONDENTE A EI\,IPENHO REFERENTE AO FORNEC||VIENTO DE GENEROS
ALrMENTrcros DEsrNADos Ao pREpARo DE REFETÇóES. pARÂ os ALUNoS ASSlsTtooS pELo
PRoGRAMA EJA, DAS ESCoLAS MUNIoIPAIS DE TAVARES.PB, CoNFoRME DoCUMENÍAÇÃo EM
ANEXO REF FEVEREIRO/2020

DltscoNt os N/\ FoN ltl

Documentos Financeiros
DB OP 2469.1 C/C l{ (11957-l )

DESCONTO

Saldo Atual

IOTAT- t)()S DES('ON IOS

Emitido por

0.00

Saldo Anterior
3 523.1 5

Valor Pago

OrdenadoÍ da Des

N

ALIQUOl'A

1'OTAI LIQUIDO

Tesoureiro
meno Vciro

u Porto
RTO

www publrcsoft com br - Publicsoft Contâbitldade - veísào 2o2o 17 1 0 (83)3022-0800

0 00

!O CESARIO DE LII\,IA

3.523. r5

Prefeitura Municipal



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Aoência

Conta corrêntê

Creditado

PM TAVARES-M EREN

2711{'

r í957-1

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Data

AUOECY BELARMINO OE OLIVE

ú7-2

r,a28&3

3.523,15

N6ta data

Assinada por

Transâção efefuada com sucesso

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE
JD071211 AILTON N S PORTO

Transação efetuada com sucesso por: JD071211 AILTON N S PORTO

13lO3nO20 1 1.43,55
13/0312020 15:36:39
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SECRETARIA MUN. DE EDUC. DE TAVÁRES 06.o1'7.262/0001-30 11t02t2020

MANOEL LIMA . -, 326 CENTRO
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VALOR APROI, OOiJ TNIBUTOS
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PREFEITURA MUNICIPAt DE TAVARES
08.944.092/00íJ1-70

RUA MANOET IIMA
58.573-m0 (83)3450-r'r24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA
No de Guia

EndêÍeço

Fomecêdo(a)

0005368 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA - ME (PP N' OO7/202 870

Cidadê

PRINCESA ISABEL - PB

-Unidadê Receb€dora , Programa

ESCOLAS MUNICIPAIS

Número Telefonê

(83)0000-0000

C.P.F

RUA ANTONIA DINIZ MAIA

C.N-P.J

09 082 1 'Í 1/000169 EDUCAÇÃO E DESPORTO

I Secrêtaria

Finalidade da Compra

I.ÍÀTERIÀI DESIINÀDO PARÀ À MERENDÀ DOS ÀIITNOS DO E,rÀ
DÀS ESCOLÀS DÀ REDE MT'NICIPÀL DE ENSTNO, DURÀNTS O

rds oe FEvEREtno DE 2o2o.

LicitaÉo -> PP Í{o 007/2020 Modalidade ->

Produtos Autorizados

No do Protocolo

i26008992-99FC-44F5-9397-48546Es88876)

No da Guia

000s368
MERENDA Vigência -> 3LlL2|2O2O

DO PRODUTO CP UND

V' KG

[, UND

Vl KG

7I UND

7] UND

ú. UND

DATA QTD PREçOIDL __lL

CÁRNE OE CHARQIJE

DORÂÍO DE TOI,IAIT 

-FEDÂO; I.IAC.AçAR; 'nPO r

FLO@S DE MIl"fiO, IIPO: EMBAI.ÀGEM C/ 500 GRAt"lAs

tEtTE EM Ú INTEGRAI. EMBATAGEM CO.{ 2M

TIÂCARRAO ESPÁGUEÍE SEM OVO§

n4rênvolvimento: CybêÍtec - lntoÍmátacâ

\,r: (87) 9 88672566 - 9 960ííoEia - t rhatsApp

ine Suasr.na Porto Solicitante: MAEVIÂ POITLIÍ|E SUASSU A PORTO

Endereço: RUA: JOÃO PEREIRÂ DE SOT SA

Cargo/Func: SECREÍARIA DE EDUCAçÃO E DESPTORTO

Td6ne: (er)981G0007

13108

13099

13100

13102

13103

13104

t4l02l2o2o

1410212020

t4/o2l2o2o

14lO2l2O2O

t410212020

1.4lO2l2O2O

89,000

30,m0

30,000

59,000

168,000

63,000

R$ 2.314,m

R$ 178,50

R$ 133,50

--!Ie80
§r4rys

R$ 78,7s

Total
Produtos

R$ 3.523,í5t

L 6

SccÍoúns dê Eúffiá) ê
DêsDdlo

Maticulá:6í.513

Ordem de Compra "0ADOS DO SOICII-ANTE"

Rri26,m

R$s,95

R$4,4s

-$r,r0
R$4,45

R$1,2s

SUBTOTAL



?refeitu_'a M rr nicipal de Tavares' CNPJ : 08'944.092/0001 -70

Secretaria de FiÍíanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No í070

Data 14t02t2020 Valor: 3.442,65

Órgão: 02
Unid.Orç.20.600

Unid.Gestora: 20.600
Programa: 12 306

N" da Ficha: 281

Proj/Ativ/Op.Esp: 2044
Elem. Despesa 3390.30
SubElem. Orç: 0099
Fonte de Rec.: 1122

SubElem. EmP.: 002

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educação
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR. GESTÃO E OPERACIONALIZAçÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Merenda PNAE - Ouilombola

Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimente

GÊNEROS DE ALIMENTAÇÁO

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referêntes ao Programa Nacional de Alimentaçâo Esco

Mod. da Licitaçáo
12-Pegáo Presencial

Aditivo N"

No Licitação
ooo0712020

Data lnicial

No Contrato Data
000000072020 28tO1

Data Final

HomologaÇáo
t2020

Favorec.: 1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA

IPF/CNPJ: 09.082.1 í 1/0001€9\/ 
ldent.:

Endereco: RUA SÃO ROOUE, S/N

Bairro: MAIA
CEP: 58.755-000

Cód.Banco: Agência:

Cidade: PÍincesalsabel

lnsc. Mun:

Fone:
- ctc

lnsc. Estadual

Histórico Unid Quantidade Valor Unit Valor Total
Aq

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMTNTO DE GENEROS

Àlrruglrrctos, DESTINADos Ao PREPARo DE REFEIÇÕES,

PARA OS ALUNOS QUILOMBOLAS, ASSISTIDOS PELAS

ESCOLAS MUNICIPAIS DE TAVARES.PB' CONFORME

DOC U I\,,1 ENTA Ào EM ANEXO. REF: FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE

Conta Bancária

N" Cheq Datai

Pessoa Atesto L uida

DESCONTO

Saldo Atual
21.468,85

0,00

Saldo Ant. Orç.
24.911,50

Valor
3.442,65

Dt. Atesto Dt. Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

+llton

Pre Lon tit

Emitido por

AL QUOTA

TOTAL DOS DÉSCONTOS

Tesoureiro

wrvw publicsoi.com br - Publacsofl Conlabilidade _ ve,sáo 2020 11 1 0 "(83)3022'0800

FABIO CESARIO DE LIMA

Anexo: 0

Fax:

Liquido
3.442,65

\



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretana de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024693 Empeitho/Parcela No 1070 001

Data do Pagto: 1310312020 Anexo: 0 Va lo r:

Ôrgáo:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No da Fichal

Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

lvlodalidade:

Recursos

02 Prefeitura l\4unicipal

20.600 Secretaria de Educação

12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÂO E OPERAC|ONAL|ZAÇÃC
281
2044 Adquirir Merenda PNAE - Ouilombola

3390.30 Matêrial de Consumo
OO99 SEM APLICAÇÃO
1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment:
002 GÊNEROSDEALTMENTAÇÁO

0-Ordinário

44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaçáo Esco
Mod da Licitação
12-Prc7áo Presencial

No Licitação
00007 t2020

No Contrato
000000072

Data Homologação
28t01t2020

Data da NE/SE: 1410212020 Nota Fiscal (No/Série/Data) 3461 00' 14t02t2020
Favorec.

]PF/CNPJ\r' ldênt
Cód.Banco

Endereco
Bairro

CEP

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082 111/0001-69 lnsc. Mun.

Agência:
RUA SÂO ROQUE, S/N
MAIA
58 755-000

C/C

Fone
Cidade: Princesalsabel

lnsc Estadual

Fax

Recibo
RECEB(EI\,OS) OO(A) Prefe{ura lúunicipal de Tavares-PB INSCRITO NO CNPJ SOB O N.
08 944 092/0001-70 A IMPORTàNCIA SUPRA DE R$ 3.442,65 (Três Mil, Quatrocentos e Quarenta e Dois
Reais e Sessenta e Cinco Centavos), CORRESPONDENTE Ai EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO
DE GENERoS ALrMENTtcros, oESTTNADoS Ao pREpARo DE REFE|ÇôES, PARA os ALUNoS
OUILOMBOLAS ASSISÍIDOS PELAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE TAVARES-PB, CONFORME
DocutlENTAÇÂoE[,1ANExo REF] FEVEREIRo/2020

lotAl. t)os DESCoN]os

Saldo Atual IOTAL LIQLJIDO

Emitido por:

Documentos Financeiros
DB OP 24693 C/C t,l(1t957-l )

I)hS(()\IO

0.00

Saldo Anterior
3.442,65

Valor Pagc

Ordenador da Despesa - Prefeito

A

ALIQUOTA

Tescureiro

r"\,.,"rto-

www pLrbhcsoÍt corn bÍ - PublrcSoll Conlabilidade - veísáo 2020 t7 1 0 {8313022.0800

0 00

FABIO CESARIO OE LIMA

3..1.t2,ó5

3.442,65

DI]SCON I0S NA I]ON I I
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GovEÂHo

Transferência entre contas diversas

G33,í,3Í 5268498307,ú
í3103/2020 í 5.36:39

Debitado

Nome

A9ência

Conta corÍente

Creditado

PM TAVARES.MEREN

2711{'

, í 957-1

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Oata

8É,7-2

't428t3

3.412,65

Ne6ta data

AUDECY BELARMINO DE OLIVE

Assin ada por JD67í í9t
JO071211

Transação efefuada com sucesso

Transâção êÍefuada com sucêsso por: JOO,

MYLENA LAYSE LEITE
AILTON N S PORTO

I21í AILTõNN

13túr2o2o 14 12t55
'í 3/03/2020 í5:36i39

S PORTO
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09.01t2. t I l/0001-69

DLSI lNi\I ÂRlO/RE\llll E\"TE
oMÊt^zÀosoct^r

SECRETARIA MUN. DE EDUC. DE TAVARES t1/02/2020

MANOF,L LIMA ... 326 CENTRO
lD^Í DE s^IDr,rxrR^D

lutoztzozo58753-000
Muúaifto
favares PB

N§(]TIÇÃ O ESIADUÂL

l6;39: l4

IATURA

ÁLcul"o DO rMPosro
rhasÉ ôf aÁr flÍ o DÊ Íat!ís

2.693,50 484.83
B^SE DE C,ILCúLO IC!{S ST

0,00
VALOR m I(laS SUESTTn ÍÇÁO

0,00
VÁIOR TOT/\I ft)S PRODIIIOS

3.U2,65

0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
vatoR lFiot tx)s TRIBLTT(§

7 53,47
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# PRETEITURA MUNtCIPAt DE TAVARES
04.944.092/OOo1-7O

RUA MANOEL LIMA

58.573-000 (83)3450-1r24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA
No da Guia

0005369

Fomecedo(a) r Númêro
t, Telêtonê

(83)0000-0000AUDECY BELARMTNO DE OLIVE|RA - ME (PP N" 007/202 870

EndeÍeço Cidadê
- ac.P.F

RUA ANTONIA DINIZ MAIA PRINCESA ISABEL . PB ll
C.N.P.J

09.082.1 1 1/000169

SêcnêtâÍia aUnidade Rêcebêdora / Programa

ESCOLAS MUNICIPAISEDUCAÇÃO E DESPORTO

Finalidade da Comprâ No do Protocolo

{68869349-5DEA-4ECíg1 1ô41 05C51 B1AA2}I,ATERIÀI DESÍINÀDO PÀR,À MEREIIDÀ DOS ÀLT'NOS

QUILOMBOIÂS DÀS ESCOLÀS DÀ REDE M'NICIPÀI. DE ENSINO,
DURÀNIE o r,És oe pgvERErno DE 2o2o. Nô da Guia

0005369
Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade -> MERENDA Vigência 3tlL2l2O2O

Produtos Autorizados

CP UND IO DATA QTD PREçO
r-

SUBTOTAL

Bls@ITO DOCE; ÍPO iüRIA; PCÍ. zl00c, c/ 03 PAmTES

CáR'{E DE CHARQUE-
OfiRATO DE TOMATE

FÊI,ÂO; i,rÁcAçAR; ÍIPO r __
EDÂO; PREIO; TIPO I

FLOCOS DE MIl.flO, ÍIPO: EMBAI GEI4 C/ 500 GRAI,IAS

TEIIE EÍ{ ú INTEGRAI, EMEAIAGEM COM 2OO

r. .IRRÁO 
ESPAGUETE SE!.I 0'\'06

oesênvolviínêmo i Cybêrtec - lntoÍmática

Fonc: (87) 9 88672566 - I 960í í08i1 - V\rhatsApp

Pouline Porto

Solicitante: MAEYIÂ PiOULIÍ{E SUASSUNA PORTO

EndeÍeço: RUA: JOÃO PEREIRA DE SOUSA

Cargo/Func: SacnETARIA DE EDT CAçÃO E DESPTORTO

Tdeíme: (83)9816-{x)O7

rcT

KG

UND

KG

KG

UND

UND

UND

t3B7

13108

13099

13100

13101

13102

13103

13104

49,000

79,000

20,000

30,000

60,000

50,000

114,0,00

70,000

R$3, rs

P$26,00

R$s,9s

R$4,4s

R$s,4s

P§1,20

_§lq
R$1,25

t410212020

1410212020

14l02l2O2O

1410212020

1410212020

t4lo2l2o2o

14102/2020

14lo2l2o2o

R$ 154,3s

R$ 2.054,m

RS 119,m

RS 133,s0

R$ 327,m

R$ 6O,m

R$ s07,30

P§ 87,s0

Total
Produtos I

SêqlttÍp @ EdrcaÇão e
t)ês&rb

*âtiqtá 5í.513

DO PRODUTO

_ R$ 3.442,65

L

{9 Compra "DADOS DO SOLICITANTE"



# Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No í069

Data 14t02t2020 Anexo: 0 4.285,75

Órgão: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 SecÍetaria de Educaçâo

Unid.Gestora: 20.600 Secretaria de Educaçâo
PTOITAMA: 12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÃC

No da Ficha: 279 Modalidade: o-Ordinário
Proj/Ativ/Op.Esp: 2042 Adquirir Alimentação Escolar - Pré-Escola - FNDE

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo
SubElem. Orç: 0099 SEM APLICAÇÃO
Fonte de Rec.: 1122 Transferênciâs de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentê

subElem. Emp.: 002 GÊNERos DE ALIMENTAÇÃo
Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Aditivo No

Mod. da Licitação
12-Pregão Presenciâl

No Licitação
00007t2024

Data lnicial

No Contrato Data HomologaÇão
000000072020 2810112020

Data Final

Favorec.
.PF/CNPJ

'r ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód.Banco

1571 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082.11110001-69 lnsc. Mun: lnsc. Estadual

RUA SÃO ROQUE, S/N
MAIA
58.755-000

Agência:

Cidade: Princesalsabel
Fone Fax:

C/C

Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit. Valor Total

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
Ar IMENncros, DESTTNADoS Ao pREpARo DL REFEIÇÔLS.
PARA OS ALUNOS ASSISTIDOS PELAS CRIANÇAS ASSISTIDAS
pgl-o pnÉ ESCoLAR DAS ESCoLAS MLII.JICIPAIS DE
TAVARES-PB, CoNFoRME DOCUMENTAÇÀO EM ANEXO. REF:
FEVEREIRO/2020.

DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
31.655,25

Conta Bancária

N" Cheq

Pessoa Atesto Li UI

Data

0,00

Líquido
4.285,75

o
Saldo Ant. Orç.

35.941,00
Valor

4.285,75
Dt Atesto Ot. Previsâo Pâgamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA TO

Emitido por:

ALÍQUoTA

TOTAL DOS DESCONTOS

--

wu/w.publicsoft.com.bÍ - Publicsoft Conlabilidade - veÍ§ão 2020.11 1.0 -(83)3022-0800

:5l,5ll0

FABIO CESARIO DE LIMA

Valor:

Coi6tit{cloo.l

Tesoureiro



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024304 Empenhc/Parcela No í069 001

Data do Pegto: 0310312020 Anexo: 0 Valor: 4.285,75

Ôrgáo:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No de Ficha:

Proj/Ativ/Op.Esp:
Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

Modalidade:

Recursosl

02 Prefeitura Municipal
20.600 Secretaria de Educação

12 306 3006 EDUCARPARATRANSFORMAR-GESTÁOEOPERACIONALIZAÇÁC
279
2042 Adquirir Alimentaçâo Escolar - Pré-Escola - FNDE

3390.30 Material de Consumo

oo99 sEM APLICAÇÃO

1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentê

OO2 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

0-Ordinário
44-Transferências de Recursos do FNDE ReÍerentes ao Programa Nacional de Alimentaçâo Esco

Mod. da Licitação
12-Pregâo Presencial

N L lcltaçáo No Contrato Data Homologação
00007 t2020 000000072 28t01t2020

Nota Fiscal (No/Série/Data) 3462 00' 14t02t2020

157,I AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA
09.082.11í10001€9 lnsc. Mun: lnsc. Estadual

Agência:

RUA SÃO ROQUE, S/N

MAIA
58.755-000

Cidade: Princesalsabel
Fone Fax

Recibo Documentos Financeiros

RECEB(Er\rOS) DO(A) Prefeitura Municipalde TavaÍes-PB, INSCRITO NO CNPJ SOB O N 08.944.092/0001-70.
iseSetentaeCinco

DB OP 24304 CiC l4 (l1957-l )
A ll\ilPORTâNCIA SUPRA DE R$ 4.285,75 (Quako l\íil, Duzentos e Oitenta e Cinco Rea
Centavos), CORRESPONDENTE Ai EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
nLtueuricros, DESTINADoS Ao PREPARo DE REFEIÇôES, PARA os ALUNoS AsslsrlDos PELAS
cR|ANÇAS ASSTSTDAS pELo pRÉ ESCoLAR DAS ESCoLAS MUNlclPAls DE TAVARES-PB, coNFoRME
DocUMENTAÇÃo EM ANEXo REF: FEVEREIRo/2020.

_\ DESCONTOS NA FONTE

Saldo Anterior
4.285,75

Valor Pago

Ordenador da fei

DESCONTO

Saldo Atual

TOTAL DOS DESCONTOS

Emitido por:

elÍeuore

TOTAL LIQUIDO

,'ffi,itrrY t,
Tesoureiro

Hr{oío:5l.5liot

w!wv.pubticsofl.com.br ' Publicson contabilidade - veÍsào 2020.15 14.0 -(83)3022_0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIMA

4.285.'t5

Data da NE/SE: 1410212020

Favorec.:
?PF/CNPJ:\' ldent.:
Cód.Banco:

Endereco:
Bairro:

CEP:

0.00



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agêncla

Conta coraente

Crêditado

PM TAVARES.M EREN

2711Â

í Í957-r

Nofie

Agência

Conta corÍente

Valor

Data

AUDECY BETÁRMINO DE OLIVE

§7-2
'lil288-3

1.285,75

Nesta data

Assinada por

Transação eÍefuada com sucesso

JD671I95 MYLENA LAYSE LEITE
JDO7121í AILTON N S PORTO

03/03,2020 15:01 :37

O3tO3l2O2O 17 1026

Transação eíetuada com sucesso poÍ: JD071211 AILTON N S PORTO



RECEBEMIITi DÊ A!aE) BclàmiÀ d. oüv.iB - ME os PRout IT6,Sf:RVtÇos CoNSTANÍES l§A NOTA rlsc-{I lNDlclDA AO I ÂI)O
Rt 1.135,75

IDENTIFICAçÀO E ASSÍNAÍI]'RA DO RECEBEDOR DF5T1NÂTÁRIO'

SÊCTEÍ^RIA MUN. T'E EDI]C. DE T'VATE§

lillllllilltilil|lililIilililil ] tililIililil1il ilililililt ilil ililllll
CHAVE DÉ ACESSO

257D OzV) ú2t llm 0ló9 5500 llm m34 6210 üúl ojl,lAudecy Belarmino de Oliveira - ME
Rür Anloüio Diriz M.i..0

M!i2
CEP: 5E75tu00 - PÍiDcs llrbd - PB

TEUTAX: 183) 34§7-324.{

T}OCUMtNTO AUXIIIÀÀ
DA ]\OTA FI§CÂL

ELETRôNrcÁ

000.00-3.462

I

DANFE

N'
sÉnIE: I

NATURV-À D oPEÂÁcÀo

Venda a vista
IRorocolo DE auroRrzÂÇÀo DE uso

3252000037514ót - l4m?,/2020 r0:20:4E

§-scRrÇÀo ESTÂDU L

l6l135498
NSCfuC"ÃO ESTADLIAI SUB, TRIBUTARIA CN?'

09.082.1 r r/000r-69

üceisaa
JüEI 

'I

DDSTINA'I ÁRto/RENíETENTE
NOMERAZÁOSOCIÂL

SI]CRETARIA MUN, DE EDUC. DE TAVARIIS 06.077.262/0001-30 t4/02t2020
ÉNDEREçO

IúANOEL LIMA - ., 326 CENTRO 58753-000
DÂÍ,r DE S^IDA,ENTÀ4|)A

t4/02/2020
liÍl:N]cÍPI{)

favar'çs PB
INSCRIÇ À O ESTADLIÂT

16.45:.22

FATI RA

ÁLCULO Do tMPosro
DE CAITI-LO DE IC\{S

3.506,30

TRlNSP0RT,\D(}RA'OLUNTES TtL{NSPORTADOS
cóDrco AJffI

À{\'lclHo NSCR(:Ào E5T.4Dr-i^L

QUANTIDÁDE

I

EsPÉoE

CAIXA VARIAS 000
PE§OLIQUIDO

0,000

D,{DOS DO PRODUTO/ST,RVI ÇO

63 1,13
BA5E DE cÁLcul-o rclús sr

0,00
v^LoR Do tcMs SLBSIIICÀo

0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUIOS

4.285,75

0,00 0,00 0.00
OUTRÂ§ DESPLSAS A(ESSORIÂS

0,00 L).00

VÀLOR APRO\. DOS TRIBUTOS

934,56
VÀLOR TOTAL DA NOTÂ

4.285,15

DFl mÇio m DRoDrrTo6rR\rÇD

ÁCIIOC MÂfu\T,{ PACOTI .IUOG L'À" 29tJ0
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PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.092/000'.r -70

RUA MANOEL TIMA

58.573-000 (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

ORDEM DE COMPRA
No da Guia Fomecedo(a) Número Telefone

(83)0000-00000005370 AUDECY BELARMINO DE OLIVEIRA - ME (PP NO OO7/202 870

r Endercço

- 

cidads i c.P.F

RUA ANTONIA DINIZ MAIA PRINCESA ISABEL - PB
-----------J t

C.N,P.J SecÍetaria Unidade Recêbedora , Programa

ESCOLAS MUNICIPAIS09.082.1 11/0001.69 EDUCAçÃO E DESPORTO

Finalidadê da Compra No do Protocolo

MÀTERIÀI. DESTINÀDO PÀRÀ À MEREI{DÀ DOS ÀII'NOS DO PRE
ESCOIÀR DÀS ESCOLÀS DÀ REDE MIJIIICIPÀI DE ENSINO,

DrrRAnrE o lds oe E EvERErno DE 2o2o.

{47CA1 EO8-8FO8-4'l 1 B-ACÁC€1 5FC6A91 840)

No da Guia

0005370

Licitação PP Í{o 007/2020 Modalidade -> MERENDA Vigência -> 3LlL2|2O2O

Produtos Autorizados

DO PRODUTO

ÁcHo@urAm EM Ú «)oG

CARNE DE CTIÁRQUE

üTRATO DE TOTIATE

ftDrc; MâCAçAR; TIPO 1

FLO@6 DE Iü-tlO, IPO: EI4BA|AGEM c/ s00 GRAI,IAS

l.ErÍE EM ú rNrEiRÁI. EMMLAGEM @í.r 2m

IIACARRAO ESPACUEIE SEt,t OVO9

r. -GARTü VEGET'iL CRE.IOSA;

Desêovolvimêrúo: Cybertêc - lnformática

Fonê: (E7) I 88672566 - 9 960í108'l - tivhatsApp

^TE5TO NoTA fl§C^t FoRÀtl

TÚRÂ]CÂRJI 90

CP UND ID DATA PREÇO SUBTOTAL

M

a
Z
a
a
u
M
g,

UND

KG

UND

KG

UND

UND

UND

UND

13095

13108

13099

13100

13102

13103

13104

13105

70,000

90,000

s0,000

70,000

100,000

151,000

86,000

45,000

t410212020

t4lo2/2020

t4lo2l2o20

14lO2l2O2O

14lO2l2O2O

14lO2l2O2O

t410212020

14l02l2O2O

R$4,19 P§

RS26,00 Rl 2

R$5,9s R$

Rt4,45 Rl

R$1,20 R$

R$4,4s R$

Rrt1,25 P"l

F$3,20 Ri

293,30

3.m,m

»7,50

311.50

120,m

67t,§

107,50

144,m

§la Aparecióa I. elte FÉ
M' ' Fiscaf (2 l,ll4,1r s1:3

' , r.-r. , r,r.

Ordem de Compra AUioRrzAcÃo" Ordem de

Tota!
Produtos

R$ 4.285,7 5

I

"DADOS DO SOLICITANTE"

solicitante: MAEVIÂ FoULINE suAssutlA poRTo

Endereço: RUA: roÃo PERETRÂ DE sousA
caÍgcy'FurE: SBCnETARIA DE EDUCÂçÂO E DESPTORTO

Telefone: (83)9AIHXX,7

*smiffi*

^
a
t,

l,t\

t

QTD

r]OU PROOUTO



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 09.944.092/OOOl-70
Secrltaria de Finanças
Depart3mento de Contabilidade

Data 13t02t2020

órgâo:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:
Programa:

No da Ficha:
ProJ/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

02
20.600
20.600
12 306
279
2042
3390.30
0099
1122
002

Nota de Empenho No í03í
Valor: 1.352,00

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educação
Secretaria de EducaÇão
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÂO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: o-Ordinário
Adquirir AlimêntaÇão Escolar - pré-Escola - FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÁO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de ArimentÉ
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

Fonte de Recu rso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimentaçâo Esco
Mod. da LicitaÇão No Licitação No Contrato Data Homologação
12-PÍegâoPresenciat 000O7t2O20

Aditivo No Data lnicial

000000082020 28t}1t2020
Data Final

Favorec.
CPFlCNPJ

! ldent.
Endereco

Bairro
CEP

Cód.Banco

CASTELO BRANCO, S/N
CENTRO
58.753-000

Agência:

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 tnsc. Mun

Fone

ctc
Aq Histórico Unid. Quantidaie Valor Unit Valor Total

EMPENHO REI]ERENTE AO FORNECIMENTO DE CENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÕES
PARA OA ALUNOS ASSISTIDOS PELO PRE ESCOLAR DAS
ESCOLAS DA REDE MLNICIPAL DE TAVARES.PB. CONFORME
DOCUMENTA Ào EM ANExo. REF: FEVEREIRo/2020

OESCONTOS NA FONTE DESCONTO

Saldo Atual
35 941,00

a
0,00

Liquido
1.352,00

N" Cheq Data

Pessoa Atesto Li uid

Dt Atesto Dt. PÍêvisão Pagamento

Ordenador da Despesa - PreÍeito

o
Saldo Ant. Orç.

37.293,00

EloIo: St.5lio

Valor
1.352,00

Emitido por:

nâ Forto

to C()osI

ALÍOUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

Y.€&o

v,/w\^/.publicsott com.br - Publicsofr Contrâbitjdade - veísào 2020.10.O.O -(93)3022-O8OO

FABIO CESARIO DE LIMA

Anexo: 0

Bancária:

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024310 001

Data do Pagto: 0310312020 Anexo: 0 Valor: 1.352,00

urqao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No da Ficha:

Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

Modalidade:

Recursos

02 Prefeitura Municipal
20.600 Secretaria de Educação

12 306 3006 EDUCARPARATRANSFORMAR.GESTÃOEOPERACIONALIZAÇÃC
279
2042 Adquirir AlimentaÉo Escolâr - Pré-Escola - FNDE

3390.30 Material de Consumo

0099 sEM APLICAÇÃO

1122 Transferências de Recursos do FNDE RefeÍentes ao Programa Nacional de AlimentE

OO2 GÊNEROS OEALIMENTAÇÂO

0-Ordinário
44-Transferências de Recursos do FNOE Referentes ao Programa Nacional de Alimentaçáo Esco

Mod. da Licitação N" LicitaÇão No Contrato
000000082

Data Homologaçâ
28tO1t2020

o

12-Ptegâo Presencial 00007 t2020

Data da NE/SE: 1310212020 Nota Fiscal (No/Serie/Data): 900004616 89' 1310212020

Favorec.
)PFlCNPJ

ldent

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun

Cód.Banco: Agência:

Endereco: CASTELO BRANCO, S/N

Bairro: CENTRO
CEP: 58.753-000

lnsc. Estadual: 1633'l 5183

FaxFone

R

Recibo Documentos Financeiros

ECEBÍ(EMOS) DO(A) Preíeitura lvlunicipal de Tava resPB. |NSCRITO NO CNPJ SOB O N" 08.944.09210001-70, DB OP 243r0 C/C l4 (l1957-l )
A lI\.4PORTâNCIA SUPRA DE R$ 1.352,00 (Um [Iil e Trezentos ê Cinquenta e Dois Reais), CORRESPONOENTE

Ar EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO PREPARO

DE REFEIÇ óES PARA oA ALUNoS ASSIsrloos PELO PRE ESCOLAR DAS ESCOLÂS OA RÊDE MUNICIPAL

DE TAVARE S.PB, coNFoRME DOCUMENTAÇÁO EM ANEXO, REF: FEVEREIRO2O2O

DESCONTOS NA FONTE

TOTAL DOS DESCONTOS 0.00

Saldo Anterior
1352,00

Valor Pago Saldo Atual

Ordenador da Desp Emitido por:e to

oo

AL QUOTA

ToTAL LÍQUIDO

Tesoureiro

w!wv.publicsofr.com.bí - Publícsoi Contabilidade ' versão 2020 15 14 0 183)3022_0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIMA

1.352,00

Empenho/Parcela No í03í

Cidade: TAVARES

C/C:

DESCONTO



Transferência entre contas diversas

PM TAVARÊS-MEREN

2711-6

11957-1

EDIúILSON L F 68,112835if68

27't1-6

190896

't.352,00

Nesta data

Assinada por

Transação eÍefuada com sucesso

JD67í 195 MYLENA LAYSE LEITE

JDO712I,l AILTON N S PORTO

03/0312020 15:00:10

03/032020 17:10:26

Transação êÍetuâda com sucesso por: JO0712í 1 AILTON N S PORTO

Debitado

Nome

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agência

Conta corrente

ValoÍ

Data



RECEBEHOS DE ET)IIILSOI{ LErTE FERREIRA 6841 2tI}í68 OS PRODUTOS COI{STANTES NA NOÍÀ FISCAL FIDICÂDA AO
LÀrx).

rD€nrf lcçÁo E 
^§§n^ÍuR 

rlo RGSEDoR

l{F-.
N".: 9000{r46t 6

sÉRrE: 891

rr..tdrlc.çfo do Enri..n.
EDXILSOIT LEITE FÊRREIRA 6','I28iI5'6I
PRESIDENTE CASTELO SRANCO, S?Íti - CENTRO.
TAVARES . PB

58753000

DANFE

llr rffi iltilililil illlffi ltlilfl]ffi tfl ffirililfl t[ffifl til]l
f,ÁÍuiÊz o oPanÇlo

5í02 . VEI{DA DE iIERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE 2&2002-0E.761.132/0001 -46-55{91 -900.004.61 6-r 69.237.S01 n

í6:13í5í83
rNsc. EsTAÀrÀL oo suBsÍ

32.,478.995/000{ -5t 3252000038:i7593'13/02ÍI020 08:59:a5

OESIIúÁÍÀÂD iEET€TIE

N 9000046í6.as1

SECREÍARIÂ DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORÍO 06.0??.262/0001-30

MANOEL LIi'A, 325 cEt{ÍRo 58753000

TAVARES PB

2020{2-1 3 0a:59:5O

D^IÀ O^ S^IDÀÉNÍRADA

2020{2-13 00:00:00

1

a^sE oê cÁlctf,o oo lc$§ sr

0,00 0,00 0,00

v,roR ÍoT[ oôs PRm\ío§

'1.352,00

0,00 0,00 0,00

o{IR S DESPÉSA5 
^CESSÓRIÀS

0,00 0,00 1_352,00

0â!E oE cll.r.Lo oô rÍs
0,00

E

ÔESCR§Àô PROOUÍOrSERÚçO

170't91t00 0102 kq 2,4{, í20.00

ÁRROz PARBORIZÀOO 1 K 1006302r ot02 kg 50,t0 2,eo t§.00

PÂOÍEI{A ÍÉXTURIZADA DE
SOJA. SABOR FRÀXGO

20059!100 010? 236,00

11022000 0102 150,00 1,50 22í00

200{9soo 0102 k9 7.A0 62r.00

v^r-oR ror^l oos sÉnM9os aa§E cÉ c^.6ro §soN

^|ltloqf0
nodrro

coauít

Marla
F

Leite Fêk
iscal de Merenda

Mat: 1 571

INFORMAÇÔESÁDlcrcÀAE
tvÂTERI L oESTtNADo paRÀ a MERENoA Dqs ÀLUNos Do pRÉ ÊscoLÀR
O S ESCOTÂTi DA RÊOE MUNICIPÂL DE ENSINO, DURÁNTE O MÊ§ DE
FEVEFEIRO, CONÊORUE OI{OEtt OE COMPR  l* q]05359 E PRÊG'O
FRESENCIAT N. 07/m20

A valdod. da Nolá Flrcál Aluh8 ElêEolr, 6rá cúdldohadâ ao pá!ãh6lno do O@hoto d6 &rú@Éo,

I



PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
08.944.O92í0Írc1-70

RUA MANOET LIMA

58.573-000 (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

D M DE COMPRA
No da Guie Fomêcedo(a) I t- Número

llsN
- Telêfone

(99)9999-99990005359 EDMTLSON LE|TE FERRETRA 68412835468 (pp No 007/20
rl

Endereço Cidadê C.P.F

684.128.354$8PRESIDENTE CASTELO BRANCO TAVARES - PBL
C.N.P.J Sêcrêtaria Unidade Rêcebêdora / Progreme

ESCOLAS MUNICIPAIS32.476.995/0001-58 EDUCAÇÃO E DESPORTO

Finalidade da Compra No do Protocolo

I,íÀTERIÀT DESTTNÀDO PÀR"A À MERENDÀ OOS NT.UTOS M PNÉ
ESCOLÀR DÀS ESCOLÀS DÀ REDE MT'NICIPÀ]. DE ENSTNO,

DrrnÀlrrE o MÊs DE EEVERETRo DE 2o2o.

{34 1 4A92&BE9E-4E58-8223-BC237DEA0F09}

No da Guia

00053s9
PP No 007/2020 Modalidade -> MEREI{DA vigência -> 3Lll2l2O2OLicitação ->

Produtos Autorizados

DO PRODUTO CP

lç'ucmcrusru- _ M
ARROZ PARBOTIZADO: TIPO:01(UM) __ g
LÁRVAS; ÂCONDICIOTüDA EU SÁ@ PtÂSnCO 'ÍRÂNSPARENIE g
MILHo PARAATGU 

-=._--- M
Por.PA DE FRUTA DE la eUAUDADE g

I)êservolvimedo: Cybêrtec - loÍonnática

Fôlrê: (87) 9 68672586 " Igô{r'tíOEil - UrhatsApp

ID DATA oro PREçO SUBTOTAL

KG

KG

UND

UND

KG

13110

't3tL2

t3123

13128

13t22

s0,000

s0,000

70,000

1s0,000

80,000

1UO2|2O2O

ltlo2l2o2o

tt/02/2020

1110212020

ru02l2020

R$2,40

§r,r0
R$3,40

R$lfg

R$7,80

Total
Produtos 5

Ordem de Compra "DADOS DO SOLICITANTE"

SOIiCitANtE: MAEVIÂ FOULINE SUASSUNA FORTO

Endereço: RUA| TOÃo PERETRÂ DE SousA
cargo/Func: SECRETARIA DE EOUCAçÃO E DÉSPORTO

PoulHle Suassuna Porto

-

:seÉns dê Educaçao e
De§D(IE

Mâttulà. í.í3 (83)9816-0007

l

lr

I

de

R$ í.352,00

R$ 120,00

R$ tloo
RS 238,00

R$ 225,00

R$ 624,m



.l

P:.efeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 09.944.092/000í-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No í030
Data 13t02t2020 Anexo: 0 ValoÍ: 1.462,50

urgao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:
Programa:

No da Ficha:
Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa
SubElem. Orçi
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

02
20.600
20.600
12 306
280
2043
3390 30
0099
1122
002

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçáo
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR . GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: 0-Ordinário
Adquirir Alimentos para o PNAE-EJA
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de A mentE
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

Fonte de RecuÍso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimentaçáo Esco

Aditivo No

Mod. da Licitação
12-PÍegào Presencial

No Licitaçáo
00007t2020

Data lnicial

No Contrato
000000082020

Data Homologaçáo
2810112020

Data Final

FavoÍec.
CPF/CNPJ

\/ ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód. Banco

CASTELO BRANCO, S/N
CENTRO
58.753-000

Agência:

Cidade: TAVARES
Fax

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun

Fone

Aq Unid. Quantidade Valor Unit. Valor Total
EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTICIOS. DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES
PARA OS ALINOS ASSISTIDOS PELO PROGRAMA EJA DESTE
MUNICIPIO DE TAVARES-PB, CONFORME DOCUMENTAÇÃO
EM ANEXO. REF: FEvEREIRO/2020.

DESCONTOS NA FONTE OESCONTO

Saldo Atual
13.537,50

Bancária

N" Cheq Data

Pessoa Atesto Li u ida

Dt Atesto Dt. Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

rto
st

Saldo Ant. Orç.
15.000,00

Valor
1.462,50

0,00

Líquido
1.462,50

Emitido por

lxAihon
Pre t

www poblicsott com.bí - Publicsofl Contabitidade - versáo 2020.10 o O -(83)3022-OBOO

AL QUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

:51.5Íl

FABIO CESARIO DE LII\,'IA

lnsc. Estadual: 163315183

Histórico:



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024311 Empenho/Parcêla No 1030 001

Data do Pagto: 0310312020 Anexo: 0 Valor: 't.462,50

Órgâo: 02 Prefeitura MuniciPal

Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educaçâo

Unid.Gestora:
programa: 12 3OG 3OOO EDUCAR PARATRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

No da Ficha: 280
Prol/Ativ/Op. Esp: 2043 Adquirir Alimentos para o PNAE-EJA

EIem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. Orç: 0099 SEM APLICAÇÁO

Fonte de Recj 1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentê

SubElem. Emp.: 002 GÊNERos DE ALIMENTAÇÃo

Modalidade: 0-Ordinário

Recursos: 44-Transferências de Rêcursos do FNDE RefeÍentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da Licitaçáo N" LicitaÇáo No Contrato
000000082

Data Homologação
28t01t202012-Pregáo Presencial 00007/2020

Data da NE/SE: 1310212020 Nota Fiscal (No/Série/Data): 900004629 89' 1310212020

Favorec.
:PFlCNPJ

ldênt.

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA

32.476.995/0001-58 lnsc. Mun

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

Cód.Banco: Agência:

Endereco: CASTELO BRANCO, S/N

Bairro: CENTRO
CEP: 58.753-000

C/C

Fone

Recibo Documentos Financeiros

RECEB(E[4OS) OO(A) Preíeitura l/unicipal de Tavares-PB, INSCRITO NO CiIPJ SOB O N' 08.944.092/0001'70, DB OP 243|l C/C 14 (11957-l )

A IMPORTâNCIA SUPRA DE R$ 1.462,50 (Um Mil, Quatrocentos e Sessenta e Oois Reais e Cinquenta Centavos),

CORRESPONOENTE A: EMPENHO REFERENTE AO FORNÉCIM ENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS,

DESTTNADos Ao pREPARo DE REFEIçÔES PARA OS ALUNOS ASS ISTIDOS PELO PROGRAMA EJA DESTE

IVIUNICIPiO DE TAVARES-PB, CONFORME DOCUMENTAÇÃO EM ANEXO. REFi FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE DESCONTO

TOTAL DOS DESCONTOS 0,00

Saldo Anterior Valor Pago Saldo Atual

Ordenador da Emitido por:

o
Pretcilc Const

AL QUOTA

TOTAL LÍQUIDO

Tesoureiro

5t.550

www.publicsoft.com br - PublicsoÍt conlabilidade _ ver§áo 2020.15.14 0 _(83)3022_0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIMA

r.462.50

1



Transferência êntre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corÍentê

Creditado

PM TAVARES-MEREN

2711Â

1 1957-1

Nome

Agência

Conta corrente

Valor

Oata

EDMILSON L F 68,f12835'i68

27114

190896

1.462,50

Nesta data

Assinada por

Transação elefuada com sucesso

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE

JDO7121 1 AILTON N S PORTO

TÍansação eÍetuada com sucêsso poÍ: JD07121'l AILTON N S PoRTO

03/03/2020 15:00:35

O3lO3r202O 17:10:26



RECÊFEMOS DE EOMILSON LE|ÍE FERRETRÂ 6841283í68 OS PRODUTOS CONSÍANTES NÂ NOTA FTSCAL |ND|CADA ÀO
L-AI)O. l,lF-.

N".r 91r001X629

SÉRIE: 8gI
oÂTÁo€ Ec€BxÉmo ; D€rÍFlc^çIo Ê 

^s§n^ÍuR 
ooÊEc€B€DoR

Afit lcrç& do É6h.r!.
EDIlL6Oir llÍÍE FERRE|RAS6,rl2ansa6t
PRESIOENÍÊ CÂSÍELO BRAi.ICO, S/N - CÊNÍRO.
TAVARES . PB

58753000

DAI{FE
o6,ndiô Àrd.Í r,. re r..i

BÀÍuRe?^ oÀ o"srÇ^o
5í02. VENDA DE ERCADORIA ADQUIRIOA OU RECEBIOA DE 2!F2002{6.?61.1 32/0001 -46-55-69',|-900-00a.629-142.21 9.554{

t6:)3'15í E3

rÍrsc. ESIADUÀ oo sussÍ

32.476.99í0001-58 325:l000O3GlIGl7 í3102020 m:B:35

N 900004629491
fl mlf, ililtiltfi il1tfliltffi]ilffi ilililililil[Íil1]ffi llruil

2020{2-13 09:23:,lt)

o^T^ o^ s^lo^ÉNrR^â

2020{2-í 3 00:00:00

o!§üi^r^iD itEExrE

SECRÉÍARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO 06.077.262/000í.30

ÍIIANOEL Lllú4,326 CENTRO 58753000

TAVARES PB

I

1.,t62,500,00

BÀ§€ D€ c[ctf,o m lcar§ sÍ
0,00 0,00

0,00 1.462,500,00 0,00

drÍRÀs oEsP€s^s acEssÔRr^s

0,00 0,00

AAsÉOE CIICIJLOIX) Er.§

0,00

t!

cr€sÇcçrÍj PR.DUÍo§EÊV1Çô

0102 2,ao í92,00

aRROZ P^RBOR|Z OO rX r0062010 0102 130,00 2,91t 3r,00

COLoRlflcO Ei' Pó FIXO 0102

000í}00(ú CO NHO EiI Pó FIIIO 21019091 0102 PCT 100,00 t,l0 fi0,00

PFOTET{A rqÍURtz^lr^ OE
SOJÀ SABOR FR TGO

20059901) 0102 50,00 t70,oo

oaoo0006 )lo2 kg 50,00 ?,a0 3t»,00

0000000? OVO DÉ GruTHA, CASC VEL oaoa9«)0 Dr02 oz 133.50

v^!oR ÍoT^L oos sERMços BÁSr ô€ C[CrnO r6SOn

TNFORI AçÔES ADTCTOXÂ|S
UAÍÊRIAI O€§NNADO PAÂA MÉRENOA ESCOI.AR, CONF4I'E ONDEM DE

coMPn N. o0n536o E PREGÃO PRÊSENCIÂ! N' 072020

A v.adadá r,a l{or. Fb., Aw6. El.Bô.nÉ 6tÁ coôdlclohrdâ .ô ,â!.mdlo do [r@mdrlô d. &Í@çáo

, E§ro qf, o tfxvrp E o, ftooum
:CtôÍ^ítÊ rtíArouFlcrl F lr

EflrtGIE

iscal de Merenda
Leite

tÍia
F

Mat: 1 571

Fétix



dh
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES

08.944.092/0@1-70
RUA MANOEL IIMA

58.573-000 (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

I ORDEM DE COMPRA
No dâ Guie Fomêcedo(a) Numero -Têlefone

(99)9999-99990005360 EDMTLSON LETTE FERRETRA 68412835468 (PP No 007/20 SN
_l

Endereço Cidade C.P.F

684. í28.35468PRESIDENTE CASTELO BRANCO TAVARES . PBL
C.N.P.J

L

32 476.995/0001-58

Finalidade da Comprâ No do Protocolo

{02D1 2926-D533-4322-4F36-F8BCF784FBB0}I,íÀÍERIÀI DESTINÀDO PÀRÀ MERE}IDÀ ESCOIÀR DOS ÀI.I'NOS
DO EJÀ DÀS ESCOIÀS DÀ REDE }tT'NICIPÀI DE EN§INO,

DURÀNTE O T.TÊS OE EEVERETNO DE 2O2O. No da Guia

tr 000s360
Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade -> MERENDA Vigência -> 3lll2l2020

Produtos Autorizados

D

Âç.JCAR CRrSru

ARROZ PARBOI-EAm: ÍIrc: or(UM)

COLORIFI@; Erí PO FNO,

COMINHO; EI'l PO FItlO,

o\/o DE GAUNHÀ BRANCO

POI.PA DE FRI'ÍA DE Tã QUALIDADE

Lénvolvimênto: cybêibc - lnÍormática

Fone: (87) 9 88672566 .9 96lrll08,l - WhatsApp

DO PRODUTO CP UND ID DATA

tll02l2o2o

tu02l2o2o

11102/2020

11lO2l2O2O

ltlo2l2020

11lO2l2O2O

1110212020

OTD

80,000

130,000

100,m0

100,000

s0,000

30,0@

50,000

lt l PREçO SUBTOTAL

R$2,40

§!r0
§ia
RS1,r0

!1949

!s4L4!_

R$7,80

?KG
ot KG

ú PCr

7 PCr

g UND

'"r' Dúz

lr'KG

13110

r3112

13117

13118

13123

13126

13122

-$ ,rrpa

Rt 3Zm
Rí 90,m

R$ 110,m

R$ 170,m

RS 133,50

R$ 390,m

Total
Produtos

R$ 1.462,50

7

I ordem dJCompra "DADoS Do SoaIôITANTE" l

de Educação e

SOIiCitANtE: MAEVIA P1OULINE SUASSI'I{A PTORTO

ErÉereço: RUA: JOÃO PEREIRÂ DE SOUSA

cargo/Func: SECRETARIA DE EDUCÂçÃO E DESPORTO

Telefone: (83)981H)007
543

-.1

]I
Secretaria Unidade Rêcebêdora,/ Programa

EDUCAÇAO E DESPORTO ESCOLAS MUNICIPAIS

í acÂo"de



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No 1029

Data 13t02t2020 Anexo: 0 2.088,50

órgão:
Unid.OÍç.

Unid.Gestoral
Programa:

No da Fichal
Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

02
20.600
20.600
12 306
281
2044
3390.30
0099
1122
002

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educaçáo
Secretaria de Educação
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

Modalidade: o-Ordinário
Adquirir Merenda PNAE - Ouilombola

Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentê
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃO

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da LicitaÇão No LicitaÇão
'12-PregáoPresencial 00007/2020

Aditivo N" Data lnicial

No Contrato Data Homologaçâo
000000082020 2810112020

Data Final

Favorêc.
CPF/CNPJ'V ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód.Banco

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun:

CASTELO BRANCO, S/N
CENTRO
58.753-000 Fone:

Agência: - C/C

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DÉ GENEROS
ALIMENTICIOS. DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇOES
PARA OS ALUNOS QUILOMBOLAS DAS ESCOLAS DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO DE TAVARES.PB, CONFORME
DOCUMENTA O EM ANEXO. REF: FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE

L:Únta Bancária

Data

Pessoa Atesto Li uid âo

Dl Ateslo Dt. Previsào Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

una

Valor
2.088,50

Saldo Atual
24.911,50

0,00

Liquido
2.088,50

Saldo Ant. Orç.
27.000,00

Molriculo: 5l .55O

Ematido por:

Coírstituc 'í81

ALIOUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

*.* vicilo

www.publicsofl com.bí - Publicsoí Contabilidade - versáo 2020.10.0.0 -{83)3022_0800

FABIO CESARIO DE LIMA

Valor:

N" Cheq.:

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

DESCONTO



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 08.944.092/0001_70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024659 Empenho/Parcela No 1O2g 001
Data do Pagto: 13t03/2020 Anexo: 0 Va lo r: 2.088,50

órgâo
Unid.Orç.

Unid Gestora

Programa:
No da Ficha.

Proj/Ativ/Op. Esp:
Elem. Despesa

SubElem Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:

I\4odalidade:

Recursos:

PÍefeitura Municipal
Secretaria de Educação

02

20.600

IZ JUb

281
2044

3390 30

0099

1122

002

0-Ordinário

44-TransÍerê

3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR _ cESTÂO E OpERAC|ONAL|ZAÇÃC

Adquirir Merenda PNAE - Quitombola
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO

Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacionar de Arimentê
GÊNERoS DE ALIMENTAÇÃo

ncias de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimentação Esco
tvlod. da Licitaçâo N" LicitaÇão No Contrato Data Homologação
12-Pregão Presencial 00007 t2020 000000082 28t01t2020

Data da NE/SE: 13t0212020 Nota Fiscal (No/Sé rie/Data): 900004637 89. 13t02t2020
Favorec: 3847 EDI\4|LSON LETTE FERRETRA

cEP 58 753-000 Fone Fax

A lI\4PORTáNCIA SUPRA DE R$ 2.089,50 (Dois t\/ljt, Oitenta e Oilo Reais e Cinquenla Centavos),
CORRESPONDENTE A Ei'PENHO REFERENTE AO FORNECII/E NTO DE GENEROS ALIMENTICIOS,
DEsrNADos Ao pREpARo DE REFETÇôES PARA oS ALUNos outLOI\4BOLAS DAS ESCOLAS DA REDE
I\4UNICIPAL DE ENSINO OE TAVARES.PB, CONFORMÊ Docu[4ENTAÇÃo EM ANEXo REF
FEVEREIRO/2020

RECEBi(EMOS) DO(A1 Preíeilura l\/un icipalde lavares-PB INSCRITO NO
Documentos Financêiros

oNPJ SOB O N" 08.944 092/0001_70. DB oP 24659 C/C l4 ( 957-l )

DESCO\] O

I'OTÂI, DOS DESCONI'OS 0.(x)

Saldo Atuel

Emitido por

DESCoNIi)S NA ITO\ I E

Saldo Anterior
2.088.50

Ordenador da Despesa - Prefetto

AILTON N

Aikon

Valor Pago

ALIQUOTA

TOTAL LIQTJIDO

Tesoureiro

Porto

ORTO

ê - veísáo 2020 17 1 0 ,(83)3022 0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIMA

2 088.50

-CPF/CNPJ: 32.476.995/0001-58 tnsc. Mun: tnsc. Estadual: 163315183
V ldent.:

Cód.Banco: Agência: - C/C:
Endereco: CASTELO BRANCO, S/N

Bairro: CENTRO Cidade: TAVARES

Recibo

-.- marldÉtüri.Eí5aEE--#



Transferência êntre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta coÍre[te

Creditado

PM TAVARES-MERÊN

2711{,

1 1957-'l

Nomê

Agêocia

Conta corrente

Valor

Data

EDMILSON L F 68i1i2835,t68

2711â

19089-6

2.008,50

Nesta data

Assinada por JD671 I95 MYLENA LAYSE LEIÍÉ
JDO7í21.I AILTON N S PORTO

Transaçáo efefuada com gucesso_

'13/032020 '14:45:06
'l 3/03,2020 '15r36:39

V Transação êfutuada com sucesso poÍ: JO07í21í ATLTON N S PORTO



RÊCEAEMOS D€ EDMILSON LEITE FERREIRÂ 6841283546A OS PRODI.JÍOS CONSTANTES NÀ NOTA FISCAL INDICADÀ AO
r Âfro. ,{F{

N".: goo(xlta37

SÉRIE: t9í
lDEÍrFlc^çÀô E À§Stt^IuR^ OO RÊC€A€OO.i

2ll
lllrdíc.çao do €rdl-t

ED IL§OTI LEÍTE FERREIRÂ 6E4'I28'545E
PRESIDENTE CÂSTELO SR.ANCO, S.,N - CENTRO .
TAVÂRES . PA

5S753000

DANFE
ocldoÀldrôxÚF...

900001637{91
lil Iililtilil ilü I ilIffi ffi [il Hffi ilfl llll ilffi]ililtil ffit

2020{2-í 3 09:,i:ri23

DÀÍ^O^ S^]DÀÉNN^D^

2020{2.í3 00:0O:0O

NATURÉz^ O^ OPERÁçÀO

5,102 . VENOA DE ÊRCAOORIA ADOUIRE)A OU RECEBIOA DE 25.2002{1E.761 .132/00 01 -16§5{91 -900.00/t.637-l E/í.6E7.1 60-2

t63315183
itr§C, E§IADUAT DO SUêST

32.476.995/000í-58

furd:ao*u@4eEe

3252000036,(1637 1310212020 O9t13i1A

OES'IT^ÍANE RÉXEIÉIII€

SECRETARIA OE EOUCACAO, CULTURA É OESPORTO 06.077.26210001n0

MANOEL LIiIA, 326 CENTRO 58753000

TAVARES PB

1

0,00

8^sE D€ cilcüo oo lc 6sÍ
0,00 0,00 2.088,50

0,00 0,00 0,00

ouÍRÀs ÔEsP€§^s 
^cÊssÔRus

0,00 0,00 2.0EE,50

3 §! D€ cacrf,o oo Ens

0,ü,

D€scRtÁô FRoour.lsÉÂvrço

AçUC^Â CRETAL )102 *g 70.00 164,00

00000002 ÁRROZ PARBORIzIÔO rl( roo62t r0 !r02 k0 r30,00 2,90 377,00

BÉC(,IIO SALG OO T'O CREI
cR CXTAGU^ E S^L 19053100 0102 50,0o 2.fs l37,slt

coLoRlÍtco Ex Po rrNo 21039091 0102 50,00 0,9! aí00

lltrHo PAR MU 6UN2Á 11022m0 0102 150,00 1,5a 225,00

oLEô COaaÊsÍúÊL OÊ SOJ^
todL íso79011 0102 116,00

000000t7 0í0? kg 120,@ ?,40 936,00

l9 2,1,0015010020 0r02

vÁroR ToÍ[ Dos sÊRvr9os B^§E OE C^rCrJtO TSSON

Fê&
Fiscal de Merend

INFORMAÇôÊS AI'ICIONAIS
MATERIAI OESÍINADO PARÂ MERENOA ESCOIAA,
coMpRA N. ooos361 E pREGÀo pREsENctÁr N.

OND€M DE ^ 
v!ld.d. d. Notà Fl.6l Awls Adrdacâ 6ú condjriM..r. e pâgâô.nlo do odh.hlo d. À.rêéçao.

Eru tiorjto
ftcurürtxSÍárílE

S:üÊtáfl-â de Edwacb ê
Desgoíto

Mafh.úà.51.í3 Mat: 1 571
a

ro#:'b



PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES
0E.944.092/000r -70

RUA MANOEI LIMA

58.573-000 (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

RDEM DE COMPRA
-No da Guia I Fomêcedo(a)

0005361 EDMTLSON LE|TE FERRETRA 68412835468 (pp No 007/20

iEnderêço

TAVARES - PB

Secretaria

32.476.995/000'l -58 EDUCAÇÃO E DESPORTO

Finalidadê da Compra

MÀTERIÀI DESTTNÀDO PÀRÀ À }'ERE!IDÀ ESCOIÀR DOS ÀI.UNOS
QUII.OMBOIÀS DÀS ESCOLÀS DÀ REDE }'UNICIPÀL DE ENSTNO,

DURÀ}IÍE O }dS DE FEIIEREIRO DE 2020. No da Guia

No do Protocolo

{81 02AA6D-1 79E-4539-8686.8947E88ô1 089}

Númêro

Unidade Recebedora / Programa

ESCOLAS MUNICIPAIS

I Telefone 
1

l

I (9e)ssse-ssss

684.128.354$8

SN

dêCida C.P.F

i=c.N.P.J-=]

0005361
Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade -> MERENDA Vigência 3tl,-2l2o2o

-.,]Produtos Autorizados

DESCR!9!O !g ?RODurO

AçúclR cRrsr& U
ÂRROZ PAREOI-EADO: IPO:01(UM) g
BrscorTo §{LGÀpo rrpoqE}4 cRÂcK ÁGUA E sAL; c/ 03 pAc g
COLORIFICO; Er'l PO FItlO, _ g
Mfl.HO PARA MANGUZÁ __ a
OIEO maESTML; DÉ SO]Á; g
POTPA DE RlrtA DE la QUAIDADE _ g
S REFIt.lADo g

DêseírvolviÍnênto: Cybertêc - lníomática

Fonê: (87) I 88672566 - I 96Ílí í084 - VlrhatsApp

ID DATA QTD PREçOCP UND SUBTOTAL

13110

13112

13114

L3117

13127

13121

L3r22

13124

70,000

130,000

50,000

s0,000

150,000

40,000

120,000

40,000

R$2,40-

ry2,ry
R$2,7s

R$0,!l0

R$1,s9

11140

E;7,80

F$0,60

tuo2/2020

11/02/2020

tl./o2l2o2o

11l02l2O2O

1rl02l2020

1tlo2/2020

rrl02l2o2o

1ll02l2o2o

Total
Produtos

R$ 2.088,50

Ordem de "DADOS DO SOLICITANTE"
SOIiCitãNtE: MAEVIA FOULI]IE SUASSUNA FORTO

Endereço: RUA: lOÃO PEREIRÂ DE SOUSA

caÍgp/FuÍE: sEcnETÁRIÂ DE EUCáçÃO e OeSpOr.rO

Pouline

(83)9B1frXto7
__J

l

PRESIDENTE CASTELO BRANCO ll

KG

KG

rcT

rcT

UND

UND

KG

KG

R$ r68,m

R$-lzr!g

§_9,5q
R$ 4s,00

$Ds!_t
R$]ZLE

R$ 936,m

R$ 24,m

I

de

L



q& Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Frnanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No í028
Data 13t02t2020 Valor: 5.860,00

urgao:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:
Programa:

No da Ficha:
Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Dêspesa
SubElem. Orç:
Fonte de Rec.:

SubElem. Emp.:
Fonte de Recurso (TCE)

02
20 600
20 600
't2 306
205
2027
3390.30
0099
1122
002

PreÍeitura Municipal
Secretaria de EducaÇáo
Secretaria de Educaçâo
3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERAC|ONAL|ZAÇÁC

Modalidede: 0-Ordinário
Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE
Material de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Aliment€
GÊNERoS oE ALIMENTAÇÃo

44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Alimentaçâo Esco
Mod. da Licitaçáo N" Licitação
12-Pregáo Presenciat 0000712020

Aditivo No Data lnicial

No Contrato Data Homologaçáo
000000082020 28t01t2020

Data Final

CASTELO BRANCO, S/N
CENTRO
58.753-000

Agência:

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 1633'l 51 83

Fax:

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun

ctc
Aq Histórico Unid. Quantidade Valor Unit Valor Total

EMPENHO REFERXNTE AO FORNECIMENTO DE CENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES
PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAI DE
ENSINO DE TAVARES.PB, CONFORME DOCUMENTAÇÀO EM
ANEXO. REF: FEVERIIRO/2020.

DESCONTO

CüÍÍta Bancária

N" Cheq Data

0,00

Líquido
5.860,00

Pêssoa Atesto Li uid
Saldo Ant. Orç.

217.140.00
Valor

5.860,00
Dt Atesto Dt. Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

Àlltoo lx rto

ito Constitu(ül

Emitido por:

F

AL OUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

wlwv publicsofl com br, Publicsofr contabilidade - veísâo 2020.10 0.0 -(83)3022-0800

FABIO CESARIO DE Lll\,lA

Anexo: 0

Favorec.:
CPF/CNPJ:

v ldent.:
Endereco:

Bairro:
CEP:

Cód.Banco:
Fone:

DESCONTOS NA FONTE

Saldo Atual
211.280.00



# Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024306 Empenho/Parcela No í028 001

Data do Pagto: 0310312020 Anexo: 0 Valor: 5.860,00

Órgâo: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Seôretaria de Educação

Unid.Gestora:
prosÍama. 12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÂO E OPERACIONALIZAçÁC

No da Ficha: 205
Proj/Ativ/Op. Esp: 2027 Adquirir Alimentaçâo Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

EIem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. Orç: OO99 SEM APLICAÇÃO

Fontede Rec.: í122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentu

subElem. Emp.: 002 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÁO

Modâlidade: o-OrdináÍio

Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da Licitaçâo
12-Prcgáo Presencial

NO Li o
00007 t2020

No Contrato
000000082

Data HomologaÇáo
2810't t2020

Dete da NE/SE: 1310212020 Nota Fiscal (No/Série/Data): 900004642 89' 1310212020

Favorec.
]PF/CNPJ\' 

rdent.

Cód.Banco: Agência:

Endereco: CASTELO BRANCO, S/N

Bairro: CENTRO
CEP: 58.753-000

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

FaxFone

Recibo Documentos Financeiros

RECEB(Et\,{OS) DO(A) Prefeitura túunicipal de Tavares-PB, INSCRITO NO CNPJ so8 0 No 08.944.092/0001-70, DB OP 24306 C/C r4 (l 1957-l )
A IMPORTâNCIA SUPRA DE R$ 5.860,00 (Cinco i,4il e Oitocentos e Sessenta Reais), CORRESPONDENTE A:

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALliilENTlClOS, DESTINADOS AO PREPARO DE

REFEIÇÔES PARA OS ALUNOS DAS ESCOLAS OA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE TAVARES.PB,

CONFORi,4E DOCUMENTAÇÃO EfuI ANEXO, REF: FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE

Saldo Anterior
5.860,00

Valor Pago

AILTÔN NI

^lkoí

0,00

Saldo Atual

TOTAI DOS DESCONTOS

Emitido por

ALiQUOTA

TOTAL LIQUIDO

Tesoureiro

www.publicson.com.br - Publicsofl Contabiiidâde _ versão 2020.15.14 0 _(83)3022_0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIIVIA

5.860.00

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. ilun:

C/C:

DESCONTO

Ordenador da Despesa - Prefeito



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Aoência

Conta correntê

Creditado

Nome

Agência

Conta corrênte

Vãlor

Oata

PM TAVARES-MEREN

27114

'r'r957-1

EOMILSON L F 68it 12835,168

27114

190E9-6

5.860,00

Nesh data

Assinada poí

Íransação efefuada com sucesso

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE
JOO71211 AILTON N S PORTO

03/03/2020 15:03:30

O3lO3l2O2O 17 :10,26

TÍansação êfetuada com sucesso poÍ: JD07121,l AILTON N S PORTO



REC€BEMOS DE EDMILSON LEITE FERREIRA 684128i}5468 OS PRODUTOS CONSÍANTES NÂ NOÍA FISCAL INDICADA AO
LÁDo.

ttF{
N".: 900ulll6t2
SÉRIE: 89í

DfrÍFEâç.tôE^SSh^rUR EORfC€B€DOR

ld..tlíc.gto do Edr.d!.
EDTIL§OI{ TEÍrE FERREIRA 6O,Tí 2t35'GI
PRESIDENÍE CÀSTELO BRANCO, SN .CENTRO.
TAVARES . PB

58753000

DANFE

N- 9000íx642391
ilt tililfi ti lil illt ffi ilttÍ tffi fl f, il ffi ffi liltfr rll ll Ífiil

2020{2-13 09:57rí5

oar^ o^ s^loarErmmÀ

2020{2.13 m:00:00

f,^ruRE2^ DÀ cpÉx,rçÁo
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dh
PREFEITURA MUNICIPAT DE TAVARES

08.944.O92/00o1-70

RUA MANOEL LIMA

58.573-000 (83)3't50-t124

SETOR DE COMPRAS

DE COMPRA
No da Guia Fornecêdo(a) l rNúmêro - Telefone

(99)9999-99990005365 EDMILSON LE|TE FERRETRA 68412835468 (PP No 007/20 SN

EndeÍeço Cidadê

TAVARES - PB

.c.P.F

1 684. ',28 354s8PRESIDENTE CASTELO BRANCO

Secretaria Unidade Rêcêbedora / Progrâmâ

ESCOLAS MUNICIPAISEDUCAçÂO E DESPoRTO

Finalidadê da Compra No do Protocolo

I4IERIÀÍ. DESTTNÀDO PÀRÀ À MEREIIDÀ DOS ÀÍ,UNOS DO ENSINO
FUNDÀI.1ENÍÀI. DÀS ESCOLÀS DÀ REDE MU}TICIPÀI DE ENSINO,

DURÀltrE o lÉs oe FEvERErno DÊ. 2o2o.

{E70oACE&5 1 DB-4F8D-85AF-47AE355BFBACi

No da Guia

000s36s
Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade -> vigência -> 3Lll2l2O2O

Produtos Autorizados

CP UND ID DATA QTD

1110212020

11l02l2O2O

1r102/2020

1UO2l2O2O

rllo2l2o2o

11l02l2O2O

1rl02l2o2o

lU02l2O2O

1110212020

tt/o2l2o2o

ru02l2o2o

SUBTOTAL

R$ 480,m

R$ 1.0r5,m

R$ 27s,m

. R$ 135,m

R$ 220,m

R$ 32s,m

R$ 225,00

FS 3s2,m

R$ il4s,m

R$ 2.3,10,00

R$ 48,m

4qqqEgrsrAr___ g

^lry_zPrflBoruA!!:IP9:!1(ui,r) 
___-_Ú

BIs@ITo SALGADo rrpo CREM cRÁcK ÁGUA E sAL; c/ 03 pAc U

KG

KG
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PCT

PCT

KG

UND

UND

oÚz

KG

KG

13110

13112

13114

131t7

13118

13119

13127

13121

r.3126

13t22

t3124

200,000

3s0,000

100,000

150,000

200,u)0

50,000

150,000

80,000

100,000

300,000

80,000

R$2,40

3112

!!zs_
R$94

R$1,10

Ri$6,50

141,50

R$4,210

! 4t
!!180
RSo,60

@LORItr@; Eí PO FIttO,

@lillNtlo; Ei'l PO FIflO,

MATERIÁI TERROSO, ST',JIDADES E MIS'TURA DE OT.ÍTRAS VARI

MII,}IO PARA MÂNGUZ\ 

-
( -) @NitESrNB-; OE SO,A,
v-

c,vo DE GAUTiHÀ BRAN@

POTPA DE FRUTA DE 1â QUAI-IDADE

SAU REFIIIADO

Oêsenvolvirnêrúo: Cybertêc - lrÍoÍmáti:a

FoÍE: (87) 9 Ea472566 - 9 960í lOAza - UrhatsApp

Suassuna PoÍto

d! EducãÊ e

R$ 5.860,00

11

Ordem de Compra "DADOS DO SOLICITANTE"

SOIiCitANtE: MAEVIA POULIÍ{E SUASSUNA FORTO

Endereço: RUA: JOÂO PERETRA DE SOUSA

Cargo/FuÍrc: SECRETARIA DE EDUCAçÃo E oESPORTO

Telefone:

,v

Total
Produtos

T

5

Ordem

513

C.N.P.J

32.476.995/0001-58

MERENDA

DO PRODUTO

(83)9816-0007



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secietaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Nota de Empenho No í027

Data 13t02t2020 Anexo: 0 Valor: 2.860,00

Órgâo: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educação

Unid.GestoÍar 20.600 Secretaria de Educaçâo
ProgÍama.. 12 306 3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR - GESTÃO EOPERACIONALIZAÇÃC

No da Ficha: 205 Modalidade: o-Ordinário
Proj/Ativ/Op. Esp: 2027 Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo
SubElem. OrÇ: OO99 SEM APLICAÇÂO
Fonte de Rec.: 1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de AlimentE

SubEIem, Emp,: OO2 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÂO
Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE RefeÍentes ao PÍograma Nacionel de AlimentaÉo Esco

Aditivo No

Mod. da Licitaçáo
12-Ptegâo Presenciâl

N" Licitação
00007/2020

Data lnicial

No Contrato Data Homologação
000000082020 2810' 2020

Data Final

Favorec.: 3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
CPF/CNPJ: 32.476.995/0001-58 lnsc. Mun:

ldent.:
Endereco: CASTELO BRANCO, S/N

Baino: CENTRO
CEP: 58.753-000 Fonel

Cód.Banco: Agência: - C/C

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Fax

Histórico Unid. Quantidade Valor Unit. Valor Total

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTICIOS, DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÕES
PARÁ OS ALUNOS DAS ESCOLAS DA REDE MUNICIPAI DE
ENSINO DE TAVARES.PB. CONFORME DOCUMENTAÇÀO EM
ANEXO. REF: FEVEREIRO/2020.

UOTA

ÍOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

DESCONTOS NA FONTE

Saldo Atual
217 140,00

onta Bancária

N" Cheq D

Pessoa Atesto Li uid

Dt Atesto Dt. Previsão Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON NIXON SUASSU

Valor
2.860,00

0,00

Líquido
2.860,00

Saldo Ant. Orç.
220 000,00

Prufo

FABIO CESARIO DE LIMA

Aq.

DESCONTO

âlotriculo: 5t.55O

Emitjdo por:

www pub|csoíl com bÍ ' P!blicsofl Contabrhdade ' veÍsáo 2020 10 0 0 -(83)3022-0800



Prefeitura Municipal de Tavares - CNpJ: 09.944.092/0001_70
Secretaria de FinanÇas
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024664 Empenho/Parcela No,t027 001
Data do Pagto: 13t03t2020 Anexo: 0 Valor: 2.860,00

órgão:
Unid.Orç.

Unid.Gestora:

Programa:
No da Facha.

Proj/Ativ/Op. Esp:

Elem. Despesa

SubElem. Orç:

Fonte de Rec.:

SubElem. Emp :

Modalidade:

Prefeitura Municipal
Secretaria de Educação

02

20.600

12 306
205
2027

3390 30

0099

1122

002

0-Ordinário

3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÁO E OPERACIONALIZAÇÂC

Adquirir Alimentação Escolar - Ensino Fundamental - FNDE
lvlaterial de Consumo
SEM APLICAÇÃO
Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nacional de Aliment€
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃo

Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao programa Nactonal de Alimentação Esco
N4od. da Licitaçâo
12-Pregâo Presencial

No LicitaÇâo
00007 t2020

N" Cont rato Data HomologaÇão
000000082 28t01t2020

Data da NE/SE: 1310212020 Nota Fiscal (No/Serie/Data): 900004631 89' 13lO2t2OZO
Favorec: 3847 EDMILSON LETTE FERRETRA

CPF/CNPJ: 32.476.995/0001-58 tnsc. Mun: tnsc. Estadual: 163315183\-. ldent.:
Cód.Banco: Agência: - CIC

Endereco: CASTELO BRANCO, S/N
BaiÍo: CENTRO Cidade: TAVARES

CEP: 58.753-000 Fone: Fax:

Recibo
RECEBi(EMOS) DO(A) Preíeitura Municipât de Tavares-PB INSCRITO NO CNPJ SOB O N" 08 944 092iOOOl 70

Documentos Financeiros

A II,4PORTáNCIA SUPRA DE R$ 2.860,00 (Dois N4it e Oitocentos e Sessenta Reais), COnngSpOtOerufg A,
ÊI\4PENHO REFERENTE AO FORNECIMENÍO OE GENEROS ALIMENÍICIOS. OESTINADOS AO PREPARO OE
RÉFEIÇÔES PARA oS ALUNoS DAS EscoLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINo DE TAVARES-PB,
coNFoRr/E oocuMENrAÇÂo E[4 ANEXo. REF: FEVEREIRo/2020

DB 0P 2466{ C,'C l4( 957-t )

DESCONI O

TOTAL DOS DESCONTOS

Emitido por:

0.00

Saldo Anterior
2.860,00

Valor Pago

Ordenador da Despesa - Prefeito

AILTON N

Saldo Atual

ALIQT OTA

TOTAL t.tQUrDO

Tesoureiro

Porto
RTO

âktriculo: 51.550

www publlcsofl com br, PlblicsoÍt Contabitidâde - versão 2020 t7 I 0,(83)3022-0900

0 00

FABIO CESARIO DÊ LJiIA

2.860.00

F'1

DES( ON tI)S \^ l,()N l



Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta corÍente

Credatado

PM ÍAVARESMEREN

2711ô

r'1957-1

2714-6

í9089-6

2.860,00

Nesta data

Assinâda por JD671í95 MYLENÀ LAYSE LEITE
JDOTÍ2í1 AILTON N S PORTO

Transaçâo efefuada com sucesso.

v Transação êfetuada com sucesso poÍ: JD0712 1 
,I AILTON N S PORTO.

Nome

Agénciâ

Conta corrente

Valor

Oata

EDMILSoN L F 66,í,283s468

1310312020 14.4532
'13/0312020 15:36:39



RECEBEMOS DE EDt ILSON LEíTE FERREIRA 684128í)5468 OS PRODUTOS CONSTÂNTES NA NOTA FISCAL INDICADÀ AO
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HANOEL LlilA,326 CENTRO 58753000

TAVARES PB

Ir. 900004631491
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0,00 0,00 0,00

o!ÍR § Ô€sP€§^s 
^ctssóRlÀs
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PREFEITURA, MUNICIPAT DE TAVARES
o8.944.O92/0001-70

RUA MANOEL LIMA

sa.szs-ooo (83)3450-il24

SETOR DE COMPRAS

No dâ Guiâ

0005364

Endeíeço

PRESIDENTE CASTELO BRANCO

C.N.P.J

32.476.995/0001-58

Finalided€ d8 Compre

Licitação PP ]tlo 007/2020 Modalidade ->

i Fomêcêdo(a) ]t Número a
EDMTLSON LETTE FERRETRA 68412835468 (PP No 007/20 SN

ORDEM DE COMPRA

Cidade

TAVARES - PB

Telefone

(99)9999-9999

It

C,P.F

684.128.354€8

No do Protocolo

{BF 62E-t27 -5652-4ôBC-98ED.751 C 1 8070484

No da Guia

§êcretaria Unidade Receb€dora / Programa

, rouceÇÃo E DESPoRTo escous MUNtctPAts

II'íÀTERIÀL DESTINÀDO PÀRÀ À MEREIÍDÀ DOS Àj.I.,NOS DÀS
Escol.Às DÀ REDE MuNrcrpÀr DE ENsrNo, oumxrr o uÊs oe

FEVEREIRO DE 2O2O

0005364

MERENDA Vigência -> 3LlL2l2O2O

Produtos Autorizados

DO PROOUTO

B%, EMBATÁDo EM saco púmco runsplnmt

Desenvolvimento: Cybertec - ln ormática

Fonê: (67) 9 E8672566 " I960110E4 - WhatsApp

CP UND ID

i KG 13120 t1lo2l2o20 200,000

Tota!
Produtos

DATA QTD PREçO SUBTOTAL

R$14,30 R$ 2.860,m

R$ 2.860

1

Ordem de "DADOS DO SOLICITANTE"

SOIiCibNtE: MAEYIA POULII{E SUASSUNA PIORTO

Endereço: RUA: rOÃO PEREIRÂ DÉ SOUSA

cargp/Func: SEGREIARTA DE EDUCAçÃO E DESPORTO

TdefoÍE: (8:l)98f6.000,

de

51.543

?/\

t



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Seçretai'ia de Finanças
lepartamento de Contabilidade

Nota de Enipenho No 1026

Data 13102t2020 Anexo: 0 Velor: '1.707,00

Órgâo: 02 Prefeitura Municipal
Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educaçáo

Unid.Gestora: 20.600 SecÍetaÍia de Educaçâo
Programa: 12 306 3006 EDUCAR PARA TRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÃC

N" da Ficha: 279 Modalidade: o-Ordinário
Prol/Ativ/Op. Esp: 2042 Adquirir Alimentação Escolar - Pré-Escola - FNDE

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo
SubElem. Orç: 0099 SEM APLICAçÃO
Fonte de Rec.: 1122 Transferências de Recuísos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Aliment€

subEtem. Emp.: 002 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Fonte de Recurso (TCE) 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de AlimentaÉo Esco

Aditivo N"

Mod. da Licitação
'12-Pregáo PÍesencial

N" Licitação
00007n020

Data lnicial

No Contrato Data HomologaÇão
000000082020 2810'u2020

Data Final

FavoÍec.
CPF/CNPJ\/ ldent.

Endereco
Bairro

CEP
Cód.Banco

3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun:

CASTELO BRANCO. S/N
CENTRO
58.753-000 Fone:

Agência: - C/C

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315183

Aq Unid. Quantidade Valor Unit. Valor Total

EMPENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS
ALIMENTICIOS. DESTINADOS AO PREPARO DE REFEIÇÔES
PARÁ AS CRIANÇAS ASSISTIDAS PELO CENTRO MUNICIPAI DE
EDUCAÇÃO INFANTIL MARIA DE FATIMA OLIVEIRA,
LOCALIZADO NESTA CIDADE DE TAVARES-PB, CONFORME
DOCUMENTA O EI\,Í ANEXO, REF. FEVEREIRO/2020

DESCONTOS NA FONTE

N" Cheq Data

Pessoa Atesto Li uid

DESCONÍO

Saldo Atual
37.293,00

o

0,00

Liquido
't.707 ,00

Saldo Ant. Orç.
39.000,00

Valor
1.707,00

Dt Atêsto Di Previsâo Pagamento

Ordenador da Despesa - Prefeito

Curstitudd âlolrlculo: 5l .ill0

AL OUOTA

TOTAL DOS DESCONTOS

Tesoureiro

www publicson com br- Publicsofl Contâbilidade - veísáo 2020 10 0 0 -(83)3022-0800

FABIO CESARIO DE LIMA

Fax:

Histórico:

Conta Bancáraa:

AILTON NIXON SUASSUNA PORTO

Emitido por:



Prefeitura Municipal de Tavares - CNPJ: 08.944.092/0001-70
Secretaria de Finanças
Departamento de Contabilidade

Pagto no 0024312 Empenho/Parcela No 1026 001

Anexo: 0 Valor:

Órgão: 02 Prefeitura Municipal

Unid.Orç. 20.600 Secretaria de Educaçêo
Unid.Gestora:

PTOgTAMA: 12 306 3006 EDUCAR PARATRANSFORMAR - GESTÃO E OPERACIONALIZAÇÁC
No da Ficha: 279

Proj/Ativ/Op. Esp: 2042 Adquirir Alimentação Escolar - Pré-Escola - FNDE

Elem. Despesa 3390.30 Material de Consumo

SubElem. Orç: 0099 SEM APLICAÇÂO

Fonte de Rec.: 1122 Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de AlimentÉ

subEtem. Emp.: oo2 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Modalidade: 0-Ordinário
Recursos: 44-Transferências de Recursos do FNDE Referentes ao Programa Nacional de Alimentação Esco

Mod. da Licitaçâo
12-Pregáo Presencial

N" LicitaÇáo
00007t2020

No Contrato
000000082

Data Homo
28101t2020

logaÇáo

Data da NE/SE: 1310212020 Nota Fiscal (No/Série/Data): 900004634 89' 1310212020

Cidade: TAVARES

lnsc. Estadual: 163315'183
3847 EDMILSON LEITE FERREIRA
32.476.995/0001-58 lnsc. Mun

Fon e

Recibo Documentos Financeiros

RECEBI(EMOS) DO(A) Prefeitura Municipal de Tavares-PB, INSCRITO NO CNPJ so8 o N" 08.944.092/0001-70, DB OP 24312 C/C 14(1r957-l )
A IMPORTâNCIA SUPRA DE R$ 1.707,00 (Um Mil e setecentos e Sete Reais), CORRESPONDENTE A:

EI\,4PENHO REFERENTE AO FORNECIMENTO DE GENEROS ALII\4ENTICIOS, OESTINAOOS AO PREPARO DE

REFETÇôES PARA AS cRtANÇAS ASslsrlDAS PELo cENTRo lvluNlclPAL DE EDUcAÇAo INFANTIL MARIA

DE FATTI\,4A OLIVEIRA, LOCALIZADO NESTA CIDADE DE TAVARES-PB, CONFORME DOCUI/ENTAÇAO EI\.4

ANEXO, REF FEVEREIRO/2020.

DESCONTOS NA FONTE

Saldo Anterior
1.707 ,00

Valor Pago

Ordenador da Des - Prefei

P

0,00

Saldo Atual

TOTAL DOS DESCONTOS

Emitido por:

rotaL rÍeuroo

lesa - rtetetlu -/''Y),.T1 ,/ Íesoureiro

W
wv/w.publícsoÍt.com.br - Publicsoff Contabilidac,e - veÍsão 2020.15.14 0 _(83)3022_0800

0 00

FABIO CESARIO DE LIMA

1.707.00

Data do Pagto: 0310312020 í.707,00

Favorec.:
]PFlCNPJ:

tdent.:

Cód.Banco:
Endereco:

Bairro:
CEP:

Agência:
CASTELO BRANCO, S/N

CENTRO
58.753-000 Fax:

DESCONTOalieuore



TransÍerência entre contas diversas

Debitado

Nome

Agência

Conta coarente

Creditado

PM TAVAREgMEREN

27144

í í957-J

Nome

Agência

Conla corÍente

Valor

Data

EDMTLSON L F 68,(12835458

2711{,

19089-5

í.707.00

Nesta datâ

Assinada por

Transação efefuada com sucesso.

JD671195 MYLENA LAYSE LEITE

JDO712íí AILTON N S PORTO
03/03,2020 15:01:17
0310312020 17 :1026

Transação efetuada com sucesso por: JD071211 AILTON N S PORÍO
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
08.944.0921000r -70

RUA MANOEI LIMA

58.573-m0 (83)3450-r124

SETOR DE COMPRAS

I ORDEM DE COMPRA
No de Guiâ Fornêcedo(a) Número

l
T Telefone
I

I (99)9999-999s0005362 EDMTLSON LETTE FERRETRA 68412835468 (PP No 007/20 SN

Endereço Cidadê .c.P.F

68/.128.3il58PRESIDENTE CASTELO BRANCO TAVARES - PB

C.N,P,J Secretaria ; lt
Unidade Recebedora / Programa

32.476.995/0001 -58 EDUCAÇÃO E DESPORT CENTRO MUN. DE EDUCAÇÃO INF. MARIA DE FATI

Finalidade da Compra No do Protocolo

{4516ACF4-FE20-4F49-86F1 -63F3ô05E7C33)MÀTERIÀI DESTINÀDO PÀR,À À MERENDÀ DÀS CRIÀNçÀS DO

CENTRO MI'NICIPÀI DE EDUCÀÇÃO INFÀNTIL M. DE FÁTIMÀ
oLrvErRÀ, Dt RÀIITE o rds pr revEnrrno DE 2o2o No da Guia

000s362
Licitação -> PP No 007/2020 Modalidade -> MERENDA

Produtos Autorizados

CP UND ID DATA SUBTOTALDO PRODUTO

ARROZ PAREOLIZADO: TIPO: or(uil)

BIS«)ITO SALGADO IIPO CREM CRACK,6UA E SAL; q 03 PÂC

or.-Eo @r1ÉsTIVEr; DE SOJA;

O\IO DE GALINHÀ BRÂNCO

POIPA DE FRUIA DE 1ô QUALIDADE

D6eovolvimcrúo: CybêÍtêc - lÍ omátk;â

Fooe: (E7) 9 E8672566 - 9 960í íoEit - V\rhatsApp

rne Ponu

de EducaÉo e

13112

13114

13121

13126

13122

KG

rcT

UND

DÚz

KG

1UO2[2020

11lO2l2O2O

1110212020

1U02l2O2O

1tlozl2o2o

QTD

150,000

50,000

30,000

50,000

100,000

Tota!
Produtos

Ordem de

SOIiCitANtE: MAEVIA POULIJ{E SUASSUÍ{A PIORTO

Endereço: RUA: rOÃO PERETRÂ DE SOUSA

Cargrcr/Fmc SECRET ruA DE ED|,CâCÃO E DESFORÍO
Tdefone: (lIllsl6"{xxr7

s-1

Vigência -> 31lL2í2O2O

R$ 1.707,00
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